
Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç,
Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdilerin yerli
olarak üretilmesi için tedbir alınması gerektiğini

belirterek, "Dünyada korumacı tedbirler artarken, bizim
de yerli sanayimizi güçlendirecek şekilde ithalatımızı
azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir." dedi.

Ardıç, Odanın mart ayı meclis toplantısında yaptığı
konuşmada, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere işaret
etti. Seçimin ardından mevcut rasyonel politikaların
devam etmesi, gerekli görülmesi durumunda ekonomi
yönetiminin daha kapsayıcı tedbirler alması gerektiğini
aktaran Ardıç, mevcut durumda önemli dış pazarlarda
yaşanan durgunluğun ihracatı baskıladığını bildirdi.

Ardıç, enflasyona ilişkin beklentilerine işaret ede-
rek, "Toplumun tüm kesimlerince desteklenen kredibi-
litesi yüksek bir para politikasının, enflasyonda düşüş
sürecinde önemli çıpa etkisi yaratacağına inanıyoruz.
Kamu harcamalarını kısarak mali disiplinin ivedi şe-
kilde sağlanması şart. Para politikasında başlayan sıkı-
laştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik
etmeli. Enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali
disiplinin uygulamaya konulduğuna işaret eden adım-
ların atılması iş dünyası olarak beklentimiz." ifadelerini
kullandı.

"SÖzlEşmElİ tArım
moDElİnE gEçİlmElİ"

Tarım sektörünün bir 'milli güvenlik meselesi' ola-
rak kabul edilmesi gerektiğini belirten Ardıç, "Arazi ve
ürün planlaması yapılması artık hayati önem taşıyor.
Tarımın bütüncül yaklaşımla ele alınması ve bilimsel
tarım politikalarına geçilmesi zaruret halini aldı. Üre-
ticiye, sanayiciye ve tüketiciye kazandıran sözleşmeli
tarım modeline tamamen geçmemiz gerektiğini düşü-
nüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim ve Destekleme Modeli"nin
zorunlu hale getirilmesi gerektiğini de vurgulayan
Ardıç, bu modelin işlerlik kazanmasının, ülkenin tarım
ve ekonomisine önemli avantajlar sağlayacağını bil-
dirdi.Ardıç, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 4,5
büyüdüğüne, bu büyümede sanayi tarafında sınırlı artış
olduğuna işaret ederek, sanayi sektörüne verilecek
deste- ğin, büyüme hızını artıracağını, ekonomide genel
verimlilik ve istihdam artışını destekleyeceğini söyledi.

"HAm mADDE ürEtİmİnDE İtHAl
İkAmESİ bİr polİtİkA İzlEmElİYİz"

İnsan kaynağının niteliğinin ve işletmelerin tekno-
loji seviyesinin artırılması gerektiğini dile getiren
Ardıç, şu ifadeleri kullandı: "Daha çok katma değer

üretmemiz gerekiyor. En önemlisi de ham madde üre-
timinde ithal ikamesi bir politika izlemeliyiz. Türki-
ye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak üretmek
için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı
tedbirler artarken, bizim de yerli sanayimizi güçlendi-
recek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri al-
mamız gerekir."

Ardıç, endüstriyel robotların kullanımının dünyada
hızla yaygınlaştığına da dikkati çekerek, 2022 yılında
dünya genelinde ortalama küresel robot yoğunluğunun
10 bin çalışan başına 151 robotla en yüksek seviyeye
yükseldiğini belirtti.                                                  (AA)

“Okul randevu sistemi

Özarslan: 5.6 puan 
öndeyiz kazanacağız

angaryaya dönüşmemelidir”
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Baharın müjdecisi leylekler
Beypazarı’na gelmeye başladı

“Bu ceza tüm
emekçilere kesilmiştir”

A Milliler deplasmandan
yenilgiyle döndü

Başkan Yavaş, Elmadağlılarla
iftarda buluştu

Liderlerin ve adayların oy kullanacağı yerler belli oldu

Altınok: Hizmet belediyeciliği
Ankara’da galip gelecek

“Kritik bir seçimin bizi beklediğinin farkındayız”

İletişim Başkanlığı, seçimde
'Basın Merkezi' açacak

ASO’dan yerli üretim çağrısı

İletişim Başkanlığı, 31 Mart yerel seçimleri için
Ankara ve İstanbul'da basın merkezleri açacak. 31
Mart 2024 Pazar günü yapılacak yerel seçimlerin

hem yurt içinde hem de yurt dışında yoğun ilgi gör-
mesi bekleniyor. İletişim Başkanlığı, 31 Mart 2024'te
yapılacak yerel seçimleri haber yapmak isteyen ulusal
ve uluslararası basın mensupları için Ankara ve İstan-
bul'da basın merkezleri açacak. İletişim Başkanlığı’nın
ulusal ve uluslararası gazetecilerin seçim gelişmelerini
sağlıklı ve zamanında takip etmelerine yardımcı
olmak amacıyla açacağı basın merkezleri, ulusal ve
yerleşik uluslararası basın mensuplarının yanı sıra yurt
dışından seçimleri takip etmek üzere gelen uluslararası
basın mensuplarının kullanımına da gün boyu açık
olacak. 

Akademisyenler, kanaat önderleri ve kamu ku-
rumu temsilcileri gün boyu basın merkezlerini ziyaret
ederek, ulusal ve uluslararası basın mensuplarının ko-
nuklarla röportaj yapmasına olanak sağlayacak. Ayrıca
basın merkezlerinde, Türkiye'nin geçmişten günü-
müze çok partili siyasi yaşamının yanı sıra demokrasi
ve seçim deneyimleri ile seçim deneyimlerine ilişkin
fotoğraf ve videoların yer alacağı 'Türkiye'nin Seçim
Tarihi ve Demokrasi Deneyimi' başlıklı sergi de yer
alacak. Basın mer-
kezleri 31 Mart Pazar
günü saat 14.00'ten
itibaren sayım ta-
mamlanıncaya kadar
açık olacak. Seçim
merkezlerinin adres-
leri Ankara'da Point
Otel olarak belirlenir-
ken, İstanbul'daki
seçim basın merkezi
The Marmara Taksim
Otel olacak. (DHA)

31 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek 2024 Mahalli
İdareler Seçimlerinde siyasi parti liderleri ve aday-
ların oy kullanacağı yerler belli oldu. Kayıtlı 61 mil-

yon 441 bin 882 seçmenin bulunduğu yerel seçimde, 1
milyon 32 bin 610 genç ilk kez oy verecek. 34 siyasi par-
tinin adayının yarışacağı seçimde, ülke genelinde 206 bin-
den fazla sandık kurulacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, oyunu İstanbul Üsküdar'daki Saffet Çebi İlkoku-
lu'nda kullanacak. Seçim sonuçları açıklanmaya başlanana
kadar İstanbul'da olması beklenen Erdoğan, daha sonra
Ankara'ya dönecek. CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
memleketi Manisa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik Orta-
okulu’nda oyunu kullanacak. Özel, seçim sonuçlarını An-
kara'ya gelerek genel merkezden takip edecek. Sayfa 4’te

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, "Türkiye'nin ithal ettiği önemli girdileri yerli olarak
üretmek için gerekli tedbirleri almamız şart. Dünyada korumacı tedbirler artarken bizim de yerli sanayimizi

güçlendirecek şekilde ithalatımızı azaltacak ilave önlemleri almamız gerekir" açıklamasını yaptı.

Ankara'nın Beypazarı ilçesi, baharla birlikte leylek-
leri ağırlamaya başladı. "Baharın müjdecisi" olarak
adlandırılan leylekler, yaz aylarını geçirecekleri

Kirmir Çayı deltası ve Kayabükü mevkinde, evlerin çatı
ve bacaları ile ağaçlara yuva kurdu.

Kayabükü Mahalle Muhtarı Muammer Köksal, hava
sıcaklıklarının artmasıyla leyleklerin bölgeye dönmeye
başladığını söyledi. Bölgenin kara leyleklere de ev sahip-
liği yaptığını anlatan Köksal, "Kirmir Çayı deltası ve ma-
hallemiz etrafındaki alanlar leylekler kadar başka kuşlara
da ev sahipliği yapıyor." dedi.                                   (AA)

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024)
hazırlıklarını sürdüren A Millî Takımımız, özel
maçta karşı karşıya geldiği Avusturya'ya deplas-

manda 6-1 mağlup oldu. Rakibimiz Avusturya'ya gali-
biyeti getiren golleri 2. dakikada Xaver Schlager, 44.,
49. ve 59. dakikalarda biri penaltıdan olmak üzere Mic-
hael Gregoritsch, 78. dakikada penaltıdan Christoph
Baumgartner ve 90+5. dakikada Maximilian Entrup
attı. Ay-Yıldızlılarımızın golünü ise 25. dakikada pen-
altıdan Hakan Çalhanoğlu kaydetti.           Sayfa 7’de

Değişen talepler, artan fiyatlar, kredi imkanları-
nın sınırlı olması gayrimenkul sektöründe den-
geleri değiştirmeye devam ediyor. Bu durum

konut satışlarını ciddi oranda etkileyerek son 8 yılın
en düşük seviyesine ulaştırdı. Satış ve kira bedellerin-
deki son 1 yıllık oranın yüzde 85 artış seviyesinde ol-
ması nedeniyle artan arz ve giderek azalan talep
arasındaki makas iyice açıldı. Başkent olarak görüş-
lerini aldığımız Gayrimenkul Danışmanı Aslı Çetin-

kaya, bu hafta sonu gerçekleşecek olan yerel seçim
sonuçlarının sektördeki etkisi hakkında bilgi verdi.
Çetinkaya, “Orta-uzun vadede mutlaka olumlu etkileri
olacaktır. Seçimlerde yeni bir belediye başkanı, kent-
sel dönüşüm, imar politikaları, şehir planlamaları pro-
jelerinin hızını veya niteliğini doğrudan etkileyecektir.
Bu da ilgili bölgelerdeki gayrimenkulleri olumlu veya
olumsuz etkileyebilir. Kritik bir seçimin bizi bekledi-
ğinin farkındayız” dedi.                            Sayfa 2’de

CHP Keçiören Belediye Başkan Adayı Mesut
Özarslan, iftar programında basın mensup-
larıyla bir araya geldi. Mansur Yavaş'ın be-

lediyecilik felsefesiyle yarışa girdiklerini belirten
Özarslan, “Son anketlerde 5.6 puan öndeyiz, kaza-
nacağız” dedi.                                             Sayfa 4’te

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Elmadağlılarla iftar sofrasında buluştu.
Beş yıl boyunca farklı bir belediyecilik uygula-

dıklarını belirten Yavaş “Betona, plastiğe değil, yeşile
yatırım yaptık. Kal-
kıp proje yapıyoruz
diye çöp projelere
para ayırmak yerine
vatandaşımızın asli
ihtiyacı neyse ona
yatırım yaptık. Çam-
lıdere'den Elmadağ'a
suyu getirmek bize
nasip oldu.” dedi.
Sayfa 3’te

Eğitim Sen okul randevu sisteminin öğretmen-
lerin mesai saatleri dikkate alınmadan hayata
geçirilmesinin angarya anlamına geldiğini

belirterek öğretmenlerin programlarının dikkate
alınmasını istedi.                                     Sayfa 6’da

Özak Tekstil işçilerinin örgütlendikleri BİR-
TEK-SEN’e “sendikal baskı” yaptığı gerek-
çesiyle kesilen 1,5 milyon TL ceza, Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde protesto
edildi.                                                       Sayfa 3’te

Seçim çalışmaları kapsamında, Yenimahalle ilçe-
sindeki Ragıp Tüzün Caddesi'nden başlayarak
partisinin

seçim otobüsünden
halkı selamlayan
Cumhur İttifakı An-
kara Büyükşehir Be-
lediye (ABB)
Başkan adayı Turgut
Altınok, "Ankara
sağduyuya sahip ola-
cak. Eser ve hizmet
belediyeciliği Anka-
ra'da galip gelecek."
dedi.    Sayfa 2’de

Yaklaşık 50 metre yükseklikten
aşağı sallandıkları halatı tutarak
köprülerin bakım-onarım işlerini

yapan endüstriyel dağcılar, zor şartlar al-
tında ekmek paralarını kazanıyor. Dağlık
ve engebeli araziler gibi iş makinelerinin
ulaşamadığı yerlerdeki bakım-onarım iş-
leri, mağaracılık ve tırmanış tekniklerinden faydalanarak iple hareket
eden endüstriyel dağcılar tarafından gerçekleştiriliyor.             Sayfa 2’de

Metrelerce yükseklikte
“ipin ucunda” zorlu mesai



• inşaat maliyetleri ve enflasyon, konut satışlarını
nasıl etkiliyor? kira ve satış oranlarını geçen yıl ile
kıyaslayarak değerlendirir misiniz? 

Yükselen enflasyon ve döviz kurlarındaki artışlara
bağlı olarak maliyetler de inanılmaz arttı. Şu son birkaç
yıla kadar ÜFE, döviz kuru gibi parametrelerin artışı pi-
yasanın hareketlenmesini sağlayarak, konut alımlarını
olumlu yönde etkiliyordu. İnsanlar döviz birikimlerinde
ufak bir artış gördüklerinde, bunu konut alarak değerlen-
dirme eğilimindeydi, çünkü yatırım önceliği hep konutta
olurdu. Ancak son yıllarda ülkemizde yaşanan büyük
dalgalanmalar ve ekonomimizdeki belirsizlikler sonucu
insanların yatırım aracı konusundaki öncelikleri değişti.
Bu da konut satışlarını ciddi oranda etkileyerek son 8
yılın en düşük seviyesine ulaştırdı. Buna karşılık; satış
ve kira bedellerindeki son 1 yıllık oranın yüzde 85 artış
seviyesinde olduğunu düşünecek olursak, artan arz ve gi-
derek azalan talep arasındaki makas iyice açıldı.

• orta vadeli Program’da yer alan ancak henüz
yürürlüğe girmeyen konut kredilerinin hayata geçi-
rilmesi konusu hala askıda bekliyor. Piyasanın düşük
faizli ev kredileri beklentisi ne yönde? bu krediler pi-
yasayı canlandırır mı?

Açıkçası bunu gayrimenkul danışmanları olarak biz-
ler de merak ediyoruz. Her yeni güne konut kredileri
hakkında haber almak üzere uyanıyoruz. Ev almak iste-
yip, toplu birikimi olmayan ancak düzenli gelire sahip
çoğu beyaz yaka birçok alıcı adayımız var şu an. Toplu-
mun yaklaşık yüzde 40 ‘ı bu şekilde diyebiliriz ki bu pi-
yasa hareketliliği için ciddi bir oran. Orta vadede kredi
yapılanması yönünde bir beklentimiz elbette var. Ancak
belirlenen kredi oranlarının günümüz oranlarına kıyasla
düşük görünse de uzun vadede yine yüksek kalacağını
düşünüyorum. Umudumuz beklentimizin üstünde sonuç
olması tabi ki... Önümüzdeki günlerde göreceğiz.

“YüzdE 25 Sınırı kontrollü
şEkildE kalkmalı”

• kiralarda radikal artış yaşayan il ve ilçeler ara-
sında ankara ilk 3’te yer alıyor. 1 Eylül’den itibaren
yüzde 25 kira artışı sınırının da ortadan kalkacağı gö-
rülüyor. bu durum özellikle kiracı ve ev sahibi ilişki-
sini nasıl etkiler? 

Geçtiğimiz sene ülkece büyük bir travma atlattık ne
yazık ki. Ankara başkent olarak zaten önemli bir konum-
daydı ama bu gelişmeyle birlikte son verilere göre yak-
laşık 300 bin göç aldı. Ankara’ya geldiklerinde koşarak
memleketlerine dönen İstanbul, İzmirli arkadaşlarımın
birçoğuna, kaçarak uzaklaştıkları bu şehirden ev kirala-

dık ya da satın aldık. Bu talepler karşısında piyasa da tep-
kisini gösterdi, yeni kiralamalarda rakamlar katlandıkça
katlandı. Yeni kiracılar ihtiyaç sebebiyle bu rakamları
mecburi kabullenişe geçti ancak eski kiracılar ve ev sa-
hipleri arasında anlaşmazlıklar patlak verdi. Birçok ev
sahibi sözleşme maddeleri gereğince kiracıyı çıkartamı-
yor, kira bedelleri üzerinde yüzde 25’lik belirlenen oran
üstünde artış da yapamayınca evlerini satmaya karar ve-
riyorlar ancak mevcut portföylerimizin çoğu kiracılı ve
kira bedelleri çok düşük kalıyor. Durum böyle olunca
mülkün amortisman süresi çok uzuyor, dolayısıyla port-
föy mantıklı bir yatırım olmaktan çıkıyor ve evler satı-
lamıyor. Bir kesim ev sahibi ise yasal tüm haklarını
zorlayarak kiracıyı mahkeme yoluyla çıkarttırma ya da
kira bedellerini emsal değerine çekme yoluna gidiyor.
Yüzde 25 sınırının kontrollü bir şekilde kalkması ev sa-
hiplerini biraz sakinleştirecek, son dönem kangren olan
bu kiracı-ev sahibi ilişkisini rahatlatacaktır diye düşünü-
yorum.

• ankara’nın deprem açısından güven veren şe-
hirler arasında yer almasının, sektörü olumlu yönde
etkilediğini mi söylüyorsunuz?  

İçinde bulunduğumuz ekonomik konjonktür ülke ge-
nelindeki konut satışlarını olumsuz yönde etkiledi.
Durum Ankara için de geçerliydi ancak deprem sonrası
artan göçle bu durumun bir nebze hafiflediğini söyleye-
bilirim.
“gaYrimEnkulun dEĞEri hiÇbir zaman

bugünün altında kalmaz”
• Size göre konut alımı hala bir yatırım aracı

mıdır? bu yönde konut alımı yapanlar nelere dikkat
etmeli?

Ev almak 3-5 yıl öncesine kadar yatırım araçları ara-
sında ilk sıradaydı. Fakat konut fiyatlarındaki enflasyo-
nist şişkinlik, döviz, altın vb. diğer yatırım araçlarındaki
doyurucu artış ivmesi, kredi oranlarının yüksekliği, kira
bedellerinin düşük kalması gibi donelerle birlikte konut
alımı neredeyse son sıralara geriledi. Hala halkımızın
belli bir kesimi en güvenilir ve garanti yatırım aracı ola-
rak konutu görüyor. Çok da haksız değiller bana sorar-
sanız… Değeri hiçbir zaman bugünün altında kalmaya-
cak, pandemi dönemi kadar katlamasa da stabil artış se-
viyesini koruyacak garantör bir ürün. Yeni ev alımında
ekstra dikkat edilecek birkaç unsur: evin kira getirisi,
amortisman süresi, 2’nci el alınacaksa kentsel dönüşüme
yakınlığı, bölge seçimi olabilir. Biz gayrimenkul danış-
manlarından da her zaman destek alabilirler. 
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Adettendir;
Bayram ziyaretlerine eli boş gitmemek…
Bir kutu baklava,
Bir kutu şeker…
Keseye uygun düştüğünde, ilave olarak

bir de hediye…
İşler kesatsa, bir demet papatya bile gönül

almaya yeter de artardı bile…
Şimdilerde öyle mi?
Her şey ateş pahası…
Kilosu bin liradan aşağı baklava yok…
En hesaplısından gömlekler, hırkalar bile

Bin 500’den başlıyor…
Bir demet papatya da zoruna gidiyor in-

sanın…
Hiç götürme de durumun vahameti anla-

şılmasın bari…
O da olmuyor işte…
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin haberi,

karalar bağlayan cüzdanzedeler için adeta can
simidi niteliğinde…

“Bayramlık hediye’’ sorununa çözüm ge-
tiren sihirli bir formül gibi.

Haberi okuyanlar kesin bir “oh” çekmiştir
yeminle…

“Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk
Ekmek Fabrikası bünyesinde hizmet veren
Başkent Marketlerde Ramazan ayı boyunca
uygun fiyatlı et ve kıyma satışı gerçekleştiri-
lecek.”

Uygulama çoktan başladı. Ramazan Ayı
boyunca da devam edecek.

Bayram hediyesi diye kıvranıyordun…
Al sana bayram hediyesi…
Bundan iyisi mi olur?
Tarttır şöyle orta yağlısından bir kilo…
Bir de fiyakalısından ambalaj yaptır…
Al sana bayram hediyesi…
Rahat rahat git bayram ziyaretine…
Havan olur…

Bayram Hediyesi

değişen talepler, artan fiyatlar, kredi imkan-
larının sınırlı olması gayrimenkul sektö-

ründe dengeleri değiştirmeye devam ediyor.
bu durum konut satışlarını ciddi oranda et-

kileyerek son 8 yılın en düşük seviyesine
ulaştırdı. Satış ve kira bedellerindeki son 1
yıllık oranın yüzde 85 artış seviyesinde ol-
ması nedeniyle artan arz ve giderek azalan
talep arasındaki makas iyice açıldı. başkent
gazetesi olarak görüşlerini aldığımız gayri-
menkul danışmanı aslı Çetinkaya, bu hafta
sonu gerçekleşecek olan yerel seçim sonuçla-
rının sektördeki etkisi hakkında bilgi verdi.

Çetinkaya, “orta-uzun vadede mutlaka
olumlu etkileri olacaktır. Seçimlerde yeni bir
belediye başkanı, kentsel dönüşüm, imar po-
litikaları, şehir planlamaları projelerinin hı-
zını veya niteliğini doğrudan etkileyecektir.

bu da ilgili bölgelerdeki gayrimenkulleri
olumlu veya olumsuz etkileyebilir. kritik bir
seçimin bizi beklediğinin farkındayız” dedi. 

Kritik bir seçimin bizi
beklediğinin farkındayız

Altınok: Hizmet belediyeciliği
Ankara’da galip gelecek

gaYrimEnkul danışmanı aSlı ÇEtinkaYa YErEl SEÇim
SonuÇlarının Emlak SEktörünE EtkiSi hakkında bilgi vErdi: 

“ÇiftlEr Evin büYüklüĞü
vE lükSündEn vazgEÇti”
• önümüzdeki yaz döneminde evlilik oranları-

nın artması ile birlikte kiralık ya da satılık daire
satışlarında artış yaşanır mı? deneyimlerinize göre
yeni evli çiftlerin yuva kurmak için yüksek kira ve
satış rakamlarıyla nasıl baş ettiğini anlatır mısınız?

Konut sezonu Nisan aylarında hareketlenmeye
başlar, Eylül’e kadar bu hareketlilik devam eder. Ev-
lilik de bu hareketliliği tetikleyen unsurlardan birisi
olmuştur hep. Gitgide artan bu rakamlar karşısında
bazı çiftlerin kriterlerini düşürme yoluna giderek,
gerek bölge değişimi, gerek evin büyüklüğü ya da lük-
sünden vazgeçtiklerini gözlemliyoruz. Hatta birikim
yapabilmek adına belli bir süre ailelerinin yanında ya-
şama kararı alan çiftleri de duyuyoruz. 

• gayrimenkul sektörü yerel seçimlerden ne
bekliyor? belediye başkan adaylarının: Yeni bü-
yüme alanları ve imara açılacak bölgeler, altyapı
ve ulaşım projeleri, sanayi ve ticaret alanlarının ge-
nişlemesi, şehir planlama ve yeşil alan projeleri vb.
vaatleri gayrimenkul sektörünü olumlu yönde et-
kiler mi? 

Orta-uzun vadede mutlaka olumlu etkileri olacaktır.
Seçimlerde yeni bir belediye başkanı, kentsel dönüşüm,
imar politikaları, şehir planlamaları projelerinin hızını
veya niteliğini doğrudan etkileyecektir. Bu da ilgili böl-
gelerdeki gayrimenkulleri olumlu veya olumsuz etkile-
yebilir. Kritik bir seçimin bizi beklediğinin farkındayız.
Sonucun sektörel sonucunu ve beklentileri ne oranda
karşılayacağını merakla bekliyoruz.

cumhur İttifakı Ankara Büyükşehir Bele-
diye (ABB) Başkan adayı Turgut Altı-
nok, "Ankara sağduyuya sahip olacak.

Eser ve hizmet belediyeciliği Ankara'da galip
gelecek." dedi.

Seçim çalışmaları kapsamında, Yenima-
halle ilçesindeki Ragıp Tüzün Caddesi'nden
başlayarak partisinin seçim otobüsünden halkı
selamlayan Altınok, çocuklara hediyeler da-
ğıttı.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Ankara
Milletvekili Leyla Şahin Usta, AK Parti An-
kara Milletvekili Ahmet Fethan Baykoç ve
Cumhur İttifakı Yenimahalle Belediye Başkan
adayı Abdülkadir Aydoğan'ın eşlik ettiği Altı-
nok, etkinlik öncesinde ise gazetecilerin soru-
larını yanıtladı.

Bir gazetecinin, 10 yıl önce Antalya'da
daire aldığına yönelik iddiaların bulunduğunu
hatırlatması üzerine Altınok, şu cevabı verdi:
"Almadığım dairenin iddiası nasıl olacak?
Böyle bir şey varsa dava açacağız. Mansur
Yavaş, 'Turgut Altınok mal beyanında bulun-
madı' diyor. Yalan söylüyor, iftira atıyor, çamur
atıyor. 600 dairenin Turgut Altınok adına tapu-
sunu çıkartırsa ben istifa edeceğim. Zerre şe-
refi, onuru varsa (Mansur Yavaş) o istifa eder.
Bunu yazan, çizen kim varsa hepsine maddi
manevi tazminat davası açacağız. Yalandır, if-
tiradır, çamurdur ve ahlaksızlıktır. "
"SaYın Yavaş'a on gömlEk fazla

gEldi başkEntimiz"
Seçimin son haftasına girilmesine ilişkin

değerlendirmesi sorulan Altınok, "Ankara'ya
diyor ki 'benden bir şey bekleme'. 'Sana hiçbir
şey yapmayacağım' diyen bir belediye başkanı
ve adayı var. 'Yol yapsam trafik sıkışır' diyen
bir büyükşehir belediye başkanı ve adayı var.
Bu talihsizlik. Burası başkent. Sayın Yavaş'a
on gömlek fazla geldi başkentimiz. Ankara
sağduyuya sahip olacak. Eser ve hizmet bele-
diyeciliği Ankara'da galip gelecek. Yavaş'la bir
beş yılda Ankara felakettir. Yani Ankara kaza-
nacak veya Ankara çok şey kaybedecek." ifa-
desini kullandı.

Altınok, Belçika'da önceki gün terör örgütü
PKK destekçilerinin Türk vatandaşlarına yö-
nelik yaptığı saldırıların sorulması üzerine da
"Belçika'daki Ülkü Ocaklarına yapılan saldı-
rıyı kınıyoruz. Ülkü Ocakları, Türkiye Cum-
huriyeti Devleti'nin sigortasıdır. Türk milletine,
vatanına, milletine, devletine, diline, manevi
değerlerine bağlı nesiller yetiştirmiştir. Dola-
yısıyla yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz. "
diye konuştu. Turgut Altınok, Yenimahalle'deki
programının ardından, seçim çalışmalarını
Çankaya ilçesinde sürdürdü.                     (AA)

Yenimahalle Belediyesi iftar programlarına hız kes-
meden devam ediyor. Birlik ve beraberlik duygu-
larının ön planda tutulduğu iftar yemeklerinde

vatandaşlar bu kez de Batıkent Kapalı Pazaryeri’nde bir
araya geldi. Huzur dolu sofralarda oruçlarını açan mahalle
sakinlerine seslenen Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “Ramazan barış ve sevgi ayıdır. Bu mübarek Rama-
zan Ayı’nda Yenimahalleli vatandaşlarımızı soframızda
ağırlamaktan gurur duyuyorum” dedi. Yenimahalle Bele-
diye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen

iftar yemeğine, CHP Yenimahalle ilçe Başkanı Gökay Yıl-
dırım ilçe yönetimi, Belediye Başkan Vekili Mehmet Kar-
tal, Başkan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Neslihanoğlu,
belediye meclis üyeleri ve mahalleli katıldı.

“Eşit Yurttaşlık
bilinciYlE hizmEt EdiYoruz”

İnsanların hoşgörülü olmasının önemine dikkat çeken
Başkan Yaşar, “Yenimahalle sınırları içerisinde yer alan
mahalleler de kurulan bu sofralar dostluğun, barışın ve kar-
deşliğin pekişmesine vesile oluyor. Göreve geldiğimiz gün-

den itibaren kimsenin dinine, mezhebine sosyal sınıfına
bakmadan herkese eşit yurttaşlık bilinciyle hizmet ettik,et-
meye de devam edeceğiz” dedi.

YEnimahallElilErdEn
başkan Yaşar’a tEşEkkür

Kurulan huzur dolu sofralarda birbirleriyle sohbet
eden mahalle sakinleri kendilerine sunulan bu imkanı
sağladığı ve vatandaşlar arasında birlik ve beraberliğin
kurulması konusunda yapmış oldukları hizmetler için
Başkan Fethi Yaşar’a teşekkür etti.    (haber merkezi)

Fethi Yaşar: Ramazan barış ve sevgi ayıdır



Makbule akgül

çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı geçtiğimiz
günlerde, Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçi-
leri Sendikası’na (BİRTEK-SEN), 1,5 milyon

para cezası kesti. Cezayı 22 Mart tarihinde kesen Ba-
kanlık; Özak Tekstil’de örgütlenen BİRTEK-SEN’in iş-
çileri zorla Öz İplik-İş’ten istifa etmeye zorladığını iddia
etti ve 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi
Kanunu’nun 19’uncu maddesinden ceza verdi.

İşçiler, sendikaya kesilen cezaya karşı Çalışma Ba-
kanlığı önünde basın açıklaması yaptı. BİRTEK-SEN'in
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önündeki pro-
testosuna CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer,
DEM Parti İstanbul Milletvekili Özgül Saki, KESK ve
bağlı sendika yöneticileri ile Agrobay işçileri de destek
verdi.

Açıklama öncesinde BİRTEK-SEN Genel Başkan’ı
ve Özak Tekstil işçileri Çalışma Bakanı Yardımcısı
Faruk Özçelik ve Çalışma Bakanlığı Genel Müdürü
Mehmet Baş’la görüştü.

Görüşmenin ardından bakanlığın önünde yapılan ey-
lemde Genel Başkan Mehmet Türkmen konuşma yaptı.
BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, “Özak
İşçileri, 80 gün boyunca sendika seçme hakları için di-
rendi. İş yerindeki baskıya, mobbinge, işten atmalara,
kadın işçilere yönelik tacize, fabrika içinde kurulan ikna
sorgu odalarına karşı, kendi seçtikleri sendikada örgüt-
lenmek için mücadele etti” iddiasında bulundu.

“o Bürokrasi Bize işliyor”
Türkmen sendikaya kesilen para cezasına ilişkin

şunları söyledi: “Özak patronu direnişin üçüncü günü
Bakanlıktan teftiş istiyor, üç gün sonra teftiş yapılıyor,
bir ay sonra rapor hazırlanıyor ve sendikamıza ceza ve-
riliyor. Söz konusu patron olduğu zaman bürokrasi öyle
hızlı işliyor ki teftiş geliyor, valilik yasak kararı getiri-
yor, bir talimatla kalkanlar, coplar hazırlanıyor. Bu dev-
letin bürokrasisi patronların hayal edemeyeceği hızda
hizmet veriyor. Ama işçilerin, sendikaların şikayeti, hak-
larının gasbedilmesiyle ilgili şikayetlerde aylarca tık
yok. O bürokrasi bize işliyor. Bakanlıktan bizim yanı-
mızda olmalarını beklemek için gelmedik, bu utanca son
vermeleri için bunu düzeltmelerini söyledik. Bu cezanın
Türkiye tarihinde örneği görülmemiştir. Skandal bir ce-
zadır.”

“Bu sadeCe BiziM MeseleMiz değil”
Bunun, insanca çalışma koşulları isteyen, sarı sen-

dika düzenine karşı işçilerin iradesiyle örgütlenen bütün
sendikalara yönelik bir tehdit olduğunu ifade eden Türk-
men, sözlerini şöyle sürdürdü: “Eğer bunu gerçek bir iti-
razla püskürtemezsek, bugün BİRTEK-SEN’in başına
gelen, yarın iktidar yanlısı olmayan her sendikanın ba-

şına gelir,  mali olarak çökertilir ve fiilen sendikacılık
yapamaz hale gelir. Bütün emek örgütleri ve siyasi
partilere sesleniyoruz; bu sadece bizim meselemiz
değil. Buradaki işçi düşmanlığına, sendikal örgüt-
lenme hakkını ortadan kaldıran bu hukuksuzluğa karşı
mücadele eden işçilerin yanında durmazsanız haktan
hukuktan bahsetmenizin hiçbir inandırıcılığı olamaz.”

taşçıer: Bütün eMekçiler
için de tehdit niteliğinde

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşçıer de
yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Biz bugün sadece
BİRTEK-SEN’in, Özak işçilerinin hak arayışı için bu-
rada değiliz. Agrobay işçilerinin hak arayışı için bu-
rada değiliz. Çalışma Bakanlığı’nın idari cezayla
Anayasal hak olan sendikal örgütlenme hakkının
önüne geçecek olan bu karar, sadece sizi değil, emek-
ten yana sömürünün, köleliğin karşısında olan, sarı
sendikalaşmanın önüne geçen hak arayışı olan bütün
emekçiler için de tehdit niteliğindedir. Bu saatten
sonra aslında amaç sarı sendikanın olduğu yerlere
başka sendikaların giremeyeceği, örgütlenmenin
önüne geçerek adeta köle düzenini oluşturmaya çalı-
şan bir anlayışı hayata geçirme çabasıdır. Biz CHP ola-
rak her zaman emekten, emekçiden yana olduk. Bu
skandal karar geri alınana kadar Meclis’te, sokakta,
alanda bu mücadeleyi omuz omuza büyüteceğiz.”

“Bu saldırıyı PüskürtMek
soruMluluğuMuzdur”

Açıklamada söz alan Tarım-Sen Genel Başkanı Umut
Kocagöz de, “İşçilerin bağımsız iradesini oluşturan tekstil
işçilerinin bağımsız sendikası BİRTEK-SEN’in yanında
olmak bizim için bir onurdur. Mücadelelerinden öğreni-
yoruz, onları takip ediyoruz. Tazminatları verilmeden
işten atılan Agrobay işçileri için, Lezzita işçileri için bu-
radayız.” dedi.

KESK Genel Se-
kreteri Sevgi Yılmaz
ise, “Bugün burada-
yız çünkü derdimiz
ortak. Hem Özak iş-
çileriyle hem Agro-
bay işçileriyle hem
de bugün buraya
gelmese bile aynı
sorunu yaşayan ve
örgütlenmeye çalı-
şan emekçi kardeş-
lerimizle birlikte bu
baskılara karşı mü-
cadele edeceğiz.”
diye konuştu.
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Günden Kalanlar

27 Mart’ın
Düşündürdükleri…

Mustafa KadeMoğlu

“Bu ceza tüm emekçilere kesilmiştir”
işçiler sendika seçMe hakkı kullandığı için sendikaya 1,5 Milyon tl Ceza: 

Özak tekstil işçilerinin örgütlendikleri Birtek-sen’e “sendikal baskı” yaptığı gerekçesiyle
kesilen 1,5 milyon tl ceza, çalışma ve sosyal güvenlik Bakanlığı önünde protesto edildi. Dün bütün dünyada “Tiyatrolar Günü” kut-

landı. Uluslararası Tiyatro Enstitüsü (ITI) 1948
yılında kuruldu. Bu enstitü 1961 yılında aldığı bir
kararla 27 Mart gününü Dünya Tiyatrolar Günü
olarak kabul etti. Dünya Tiyatro Günü, tiyatro
dünyasındaki insanlar için sahne sanatlarının in-
sanları bir araya getirici gücünü kutlamak, seyir-
ciyle daha iyi bir iletişim kurmak ve insanlar
arasındaki anlayış ve barışı arttırmak için bir fırsat
olarak görülmektedir.

***
Dünya Tiyatro Günü’nde yapılan etkinlikler,

uluslararası işlevlerinin yanı sıra ulusal ve bölgesel
tiyatro gruplarının bir araya gelmesinde de rol oy-
namaktadır. Tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Yaşamı
sergiler. Yaşama sevincini yaratır. Geçmişi,
günümüzü, geleceği anlamamıza yardımcı olur.
Tiyatro insanları eğitir. Eğitirken de düşündürür.
Tiyatro insanlara beraber gülmek, beraber ağla-
mak, beraber düşünmek gibi insanca duyguları da
aşılar.

***
Tiyatro, toplum kültürünün aynası, kalp

perdesini açan bir sanattır. Tiyatro, adamı insan
eden sanattır. Tiyatrosu olan bir ülkede kötülükler,
çirkinlikler, yanlışlıklar sürüp gitmez.

Tiyatro, gönüller arasında bağ kurar. Kısaca bu
özellikleriyle tiyatro “İnsanı, insana, insanla ve in-
sanca anlatma sanatıdır.” 

Ne diyordu Atatürk: “Hepiniz milletvekili ola-
bilirsiniz, Bakan olabilirsiniz; hatta Cumhur-
başkanı olabilirsiniz, fakat sanatkâr olamazsınız.” 

“Bir millet sanattan ve sanatkârdan mahrumsa
tam bir hayata malik olamaz. Böyle bir millet bir
ayağı topal, bir kolu çolak, sakat ve alil bir kimse
gibidir. Sanatsız kalan bir milletin hayat damar-
larından biri kopmuş olur.”

“Türk milletinin tarihi bir vasfı da güzel sanat-
ları sevmek ve onda yükselmektir. Bunun içindir
ki, milletimizin güzel sanatlara sevgisini
mütemadiyen ve her türlü vasıta ve tedbirle besley-
erek inkişaf ettirmek milli ülkümüzdür.”

***
Son çeyrek yüzyılda kültür ve sanatta yozlaşma

öyle bir hâl aldı ki: “Ahlaksızlığın adını sanat koy-
muşlar. Ben böyle sanatın içine tükürürüm”
diyenle “Ben kültür adamı değilim’’ diyen
siyasetçileri de gördük. Ne yazık ki yıllardır sanat
ve kültürü kendi ideolojilerine göre yozlaştıran bir
zihniyet de geliştirildi. Sanatçılar her daim ülkenin
gündeminde. Kimi zaman gündem belirliyor, kimi
zaman gündeme dair fikir beyan ediyorlar.
Toplumsal olaylarda sanatçıların takındığı tavır da
hayati derecede önem arz ediyor.

***
Yerel seçim gündeminden geçtiğimiz şu gün-

lerde; sanatçı zaten ülke siyasetinin içindedir. Her
sanatçının bir dünya görüşü zaten vardır ve bu da
sanatına yansır. Eğer ülkesi ve değerleri söz konusu
ise, tabii ki siyasete de müdahil olur. Fakat bunu
yaparken takındığı tavır ve üslup da önemlidir.
Sanatçının önceliği ülke bütünlüğü ve birliği ol-
malıdır. Böyle bakıldığında bu siyasete karışmak
değildir. Bir duruş ve hassasiyettir. Bunun dışında
sanatçı görüş ve fikirlerini sanatı ile anlatmalı, yan-
lış bulduğu şeyleri yine bu yolla seslendirmelidir.
Birilerinin adamı değil, halkın sanatçısı olmalıdır.
Ülkeyi yönetenler de sanatçı hassasiyetine sahip
olarak sanata ve sanatçıya aynı özeni göstermelidir.

ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP Başkan
Adayı Mansur Yavaş, Ramazan Ayı boyunca ilçeleri
ziyaret ederek Ankaralılarla iftar sofrasında buluş-

maya devam ediyor. Mansur Yavaş Ramazan’ın 16’ncı gü-
nünde Elmadağ Belediye Başkan Adayı Adem Barış Aşkın
tarafından Hasanoğlan’da düzenlenen iftar programına katı-
larak hemşehrileriyle bir araya geldi.

“farklı Bir BelediyeCilik uyguladık”
Beş yıl boyunca farklı bir belediyecilik uyguladıklarını

belirten Yavaş, “Betona, plastiğe değil, yeşile yatırım yaptık.
Kalkıp proje yapıyoruz diye çöp projelere para ayırmak ye-
rine vatandaşımızın asli ihtiyacı neyse ona yatırım yaptık.
Onlar ‘Yerin altına yapılan yatırımlar görünmüyor’ diyor ama
Çamlıdere'den Elmadağ'a suyu getirmek bize nasip oldu.
Zaman zaman Hasanoğlan'dan şikayetler geliyordu ‘Suyun
damlası yok’ diye. Allah'a çok şükür bunu çözdük” dedi.

“çÖP ProJeler asla
BelediyeCilik değildir”

2 buçuk milyar lira maliyetle tamamlanan Polatlı İçme
Suyu Hattı projesi ile Çamlıdere’den Polatlı'ya da su getir-
diklerini hatırlatan Yavaş, “Siz vatandaş susuzluktan kıvra-
nırken proje yapıyorum diye çöp projelere para ayırırsanız
bunun adı asla ve asla belediyecilik değildir. Yine ben destek
oluyorum diye sadece kendinizden bir sürü partiliniz, bazı iş
adamlarınız zengin olurken, fakir kalan halka götürüp paket
dağıtıp, göstere göstere fotoğraf çekip sen de bununla yetin
der gibi bir politika belediyecilik uygularsanız, bunun adı be-
lediyecilik değildir” ifadelerini kullandı.

“Beş yıldır Ankara'da herkes sosyal belediyeciliğin ne ol-
duğunu anladı” diyen Yavaş, Başkent Kart aracılığıyla 200
bin aileye nakit, doğal gaz ve et desteğinde bulunduklarını ve
bu desteklerin artarak devam edeceğini kaydetti. Keçiören’de
ihtiyaç sahibi 50 bin aileye destek olduğunu belirten Yavaş,
rakibinin Şubat ayında 2, Kasım ayında ise 11 kişiye destekte
bulunduğunu söyledi.

“neyi saklıyor,
neyi kaçırıyor BilMiyoruM”

Katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir belediyecilik anla-
yışı sergileyerek eski zihniyeti değiştirdiklerini ifade eden
Yavaş, çekinmeden mal beyanını da açıkladığını anımsatarak
şunları söyledi: “1999’dan, Beypazarı Belediye Başkanlığım-
dan beri benim bütün hesaplarımı inceleyebilirsiniz diye id-
dialı şekilde konuşuyoruz. Ben mal beyanımı açıkladım ve
bütün belediye başkanlarının açıklamasını da istedim. Sonuç
itibariyle rakibim mal beyanının sadece bir kısmını açıklamış,
ortaya çıktı. Neyi saklıyor, neyi kaçırıyor bilmiyorum. Net
olmak lazım, dürüst olmak lazım. Artık çamur üstüne çamur
atacağız diye uğraşıyorlar. Suçluluk psikolojisi içerisine gir-
diler. Nereye gidersem gideyim insanlar işsizlikten bahsedi-
yorlar. Her gittiğim toplantıda çocuğuna iş arayan onlarca
ailenin notu var.”

“çoCuklarınız MeMur olurken
kPss sınavına girdiler Mi?”

Rakibinin “Ben Keçiören Belediye Başkanı olduktan
sonra zengin olmadım” sözlerine de değinen Yavaş konuş-
masına şöyle devam etti: “Ailesi dahi, kız kardeşi dahi ‘Mal
beyanının tümünü açıklamadı’ diyor. Görüyoruz ki bu kadar
insan işsizken, bu kadar da serveti varken Allah daha ziyade
etsin gözümüz yok. Ben soruyorum kendisine; iki çocuğunuz
devlet dairesine memur olurken KPSS sınavına girdiler mi?
Kaç puan aldılar? Sizinki evlat, buradakilerin nedir? Bura-
daki ailelerin işsiz çocukları nedir? Çok mu ihtiyacı vardı
çocuklarınızın? İki benzinlik de onların üstüne yapsaydınız.”

“Bu kul hakkını ÖdeyeMezsiniz”
Kamu kurum ve kuruluşlarında mülakat uygulamasının

kaldırılacağına dair verilen sözü hatırlatan Yavaş, “Söz ver-
diler ’Mülakatı kaldıracağız’ diye. Mülakat falan kalkmıyor.
Böyle torpilli insanlar işe giriyor. Tekrar soruyorum; siz Ke-
çiören Belediye Başkanı olmasaydınız çocuklarınız KPSS’siz
girebilecekler miydi? Bu kul hakkıdır. Bırakın servetinizin
nereden gelip gelmediğini, bırakın saklayıp saklamadığınızı.
Siz bu kadar işsiz varken kendi çocuklarınızı eğer KPSS’siz
bir şekilde memur yaptıysanız bu kul hakkını ödeyemezsiniz.
Kalkıp ondan sonra, şeffaf olmadan ‘Ben Ankara'yı yönete-
ceğim’ diyorsunuz, yönetemezsiniz. Ve Ankara halkı bunun
cevabını sandıkta verecek. Ankara halkı Mansur Yavaş bele-
diyeciliğini sevdi. Ankara halkı bunu sandıkta onaylayacak
ve inşallah bu şekilde şeffaf davranmayanlar da siyaset sah-
nesinden yok olup gidecekler” ifadelerini kullandı.

ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Man-
sur yavaş, elmadağlılarla iftar sofrasında bu-
luştu. Beş yıl boyunca farklı bir belediyecilik
uyguladıklarını belirten yavaş “Betona, plas-
tiğe değil, yeşile yatırım yaptık. kalkıp proje
yapıyoruz diye çöp projelere para ayırmak

yerine vatandaşımızın asli ihtiyacı neyse ona
yatırım yaptık. çamlıdere'den elmadağ'a

suyu getirmek bize nasip oldu.” dedi.

Başkan Yavaş Elmadağlılarla iftarda buluştu

“Belçika’ya gidin o terÖristlerin
türklere saldırMasının Önüne geçin”

Yavaş, Belçika'da terör örgütü PKK destekçilerinin Türk
mahallelerine gidip orada yaşayan Türklere saldırılarını la-
netleyerek şunları kaydetti: “Hepsini lanetliyoruz. Peki bun-
larla kim uğraşacak? Dışişleri Bakanımız. Nerede? Buradaki
adaylarına oy istemekte... Bence derhal Belçika’ya gidin o
teröristlere ne yapıyorsanız yapın Türklere saldırmasının
önüne geçin.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın
CHP’li belediyelerin SGK’ya olan borçlarını açıklamasının
adil olmadığını ifade eden Yavaş, “Rakibime oy istemek için
3 tane Cumhuriyet Halk Partili belediyenin sigorta borcunu
açıklamış. Sayın Bakan dürüstseniz 30 Büyükşehirin
30’unun da sigorta borçlarını açıklayın. Adil olmak zorun-
dasınız. Biz nasıl alacağımızı da, borcumuzu da açıklıyorsak
siz de bu konularda açıklama yaparken taraftar olamayacak-
sınız” şeklinde konuştu.                                (haber Merkezi)

yaklaşık 50 metre yükseklikten aşağı sallan-
dıkları halatı tutarak köprülerin bakım-ona-
rım işlerini yapan endüstriyel dağcılar, zor

şartlar altında ekmek paralarını kazanıyor.
Dağlık ve engebeli araziler gibi iş makineleri-

nin ulaşamadığı yerlerdeki bakım-onarım işleri,
mağaracılık ve tırmanış tekniklerinden faydalana-
rak iple hareket eden endüstriyel dağcılar tarafından
gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda başkentin sembol yerlerinden biri
olan Dikmen Vadisi'ndeki köprünün yenileme ça-
lışmalarında da 6 dağcı görev alıyor. Özel eğitimli
çalışanlar, halata tutunarak adeta "örümcek adam"
gibi metrelerce yükseklikteki köprülerin bakım ve
onarımını titizlikle gerçekleştiriyor.

"ekMek ParaMızı kazanMak
için yaPıyoruz"

Endüstriyel dağcı Galiphan Atasoy, bu işin
eğitimini aldığını ve yaklaşık 4 yıldır iple erişim
teknisyeni olarak görev yaptığını anlattı. Vincin,
iş makinelerinin ve insanların ulaşamadığı yerler-
deki cam temizliği, LED montajı, köprü bakım
onarımı gibi işleri ipin üzerinde gerçekleştirdiğini
belirten Atasoy, "Kimi insan bu işi bir spor olarak
yapıyorken kimi de para kazanmak için yapıyor.
Biz bu işi meslek edindik, ekmek paramızı kazan-
mak için yapıyoruz." diye konuştu.

Dikmen Vadisi'ndeki köprüde kumlama, astar
ve boyama yaptığını dile getiren Atasoy, "hayatı-
mız ipin ucunda" ifadesini kullandı. Her gün on-
larca metre yüksekte mesai yapan ve bunun
ruhuna özgürlük verdiğini dile getiren Atasoy,
sözlerini şöyle sürdürdü: "İniş ve çıkış aletlerimiz
mevcut, bunlara ek olarak emniyet halatımız var.
Kemerlerimiz bizi ipe sabit tutuyor. Bazı nokta-
larda aparatımızı ipe geçirip hareket alanımızı ar-
tırıyoruz. Tek kuralımız aynı anda iki ipte olmak.
Bütün bu önlemlerin yanı sıra iş sağlığı güvenliği
uzmanlarımız da her zaman başımızda oluyor.
Yükseklikten korkan arkadaşlarımız var ama ben
işimi severek, gönül rahatlığıyla yapıyorum."

Şu ana kadar hiçbir sıkıntı yaşamadığını be-
lirten Atasoy, olumsuz hava koşullarında çalış-
malarını durdurduklarını, rüzgarlı havalarda ise
savrulsalar bile ayakları yere değdiği takdirde ça-
lışmaya devam ettiklerini söyledi. İşlerinin sezon-
luk olduğunu dile getiren Atasoy, "Genelde yaz
sezonunda yoğun oluyoruz. Bizi bir gün dağın te-
pesinde bir başka gün cam silerken görebilirsi-
niz." dedi.

"riskli işlerde güvenliği
iki katına çıkarıyoruz"

A sınıfı iş güvenliği uzmanı Murat Zirek de
Ankara Büyükşehir Belediyesi adına vadideki
köprünün bakım ve onarım çalışmalarını sürdür-
düklerini söyledi. Engebeli arazi nedeniyle iskele
kuramadıklarını ve bakım-onarım çalışmaları
için endüstriyel dağcılara başvurduklarını belir-
ten Zirek, can güvenlikleri için bütün önlemleri
aldıklarını vurguladı. Köprünün kumlama ve bo-
yama işlerinin dağcılar tarafından yapıldığını an-
latan Zirek, şunları kaydetti: "Bu tarz riskli
işlerde mutlaka güvenliği iki katına çıkarıyoruz.
Teknisyenlerin kullandığı ekipmanların günlük
kontrollerini sağlıyoruz.”                             (AA)

Metrelerce yükseklikte
“ipin ucunda” zorlu mesai

Pursaklar Belediyesi tarafından 3 yıl önce hiz-
mete kazandırılan, 20 farklı kanatlı türden
kümes hayvanını barındıran, alternatif din-

lenme ve eğlenme merkezlerinden olan Evcil Hay-
vanlar Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi, vatandaş-
ları ağırlıyor. Pursaklar Belediyesi tarafından 2021
yılında hizmete kazandırılan Osmanlı mirası sultan
tavuğunun da aralarında bulunduğu nesli tükenme
tehlikesi ile karşı karşıya kalan 20 farklı kanatlı tür-
den kümes hayvanını bünyesinde barındıran Evcil
Hayvanlar Parkı ve Rehabilitasyon Merkezinde, va-
tandaşların ve çocukların soyu tükenme tehlikesi ile
karşı karşıya kalan hayvanları yakından tanıtımı ya-
pılıyor.

‘‘20 farklı kanatlı hayvan
türüne ev sahiPliği yaPıyoruz’’

Evcil Hayvanlar ve Rehabilitasyon Merkezi’nde
vatandaşlara ve çocuklara soyu tükenme tehlikesi
ile karşı karşıya kalan hayvanların tanıtımını yapar-
ken, hayvan sevgisini de aşıladıklarını belirten Pur-
saklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Evcil
Hayvanlar ve Rehabilitasyon Merkezimizde 20
farklı kanatlı hayvan türüne ev sahipliği yapıyoruz.
Kümes hayvanlarımızın bakımı hekimlerimiz tara-
fından günlük olarak gerçekleştiriyoruz. Veteriner
hekimlerimiz kontrolü altında kaybolmaya yüz tut-
muş kanatlıları çoğaltarak doğaya salmayı da plan-
lıyoruz Keyif dolu bir gün geçirmek isteyen tüm
hemşehrilerimizi tesislerimize bekliyoruz’’ dedi.

Pursaklar Belediyesi tarafından faaliyete geçiri-
len, kanatlı hayvanlara ev sahipliği yaparken, sokak
hayvanlarının rehabilite edilmesine, onların aşısın-
dan kısırlaştırılmasına kadar birçok tedavi yöntemi
uygulanan Evcil Hayvanlar ve Rehabilitasyon Mer-
kezi, kuluçka ve ana kucağı makinesi ile de civciv
üretimi yapılıyor.                           (haber Merkezi)

Kanatlı hayvanlar
koruma altında



CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr.
Cemil Tugay, Kemalpaşa'da iş dünyası temsilcileri ile
bir araya geldi. Projelerini anlatan Tugay, "Temizlik,

yol, trafik, toplu ulaşım ile ilgili hızlı eylem planları ortaya
koymamız gereken durumlar var. Yapacağız, zor değil. Zor
olan şehri rekonstrükte etmek. Ben plastik ve rekonstrüktif
cerrahım. Rekonstrüksiyon yeniden yapmak demek. Şehri ye-
niden yapmak gerekiyor. Bir rekonstrüktif cerraha bu kısmet
olduysa ve bu bensem, ne mutlu bana. Türkiye'nin ilk bele-
diye başkanı olan plastik cerrahıyım. Seçilirsem İzmir
Büyükşehir Belediyesi'nin de ikinci doktor baş-
kanı olacağım. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin
35’inci başkanı olacağım. O da ayrı bir onur"
dedi.

CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Dr. Cemil Tugay; Kemalpaşa Sana-
yici ve İş İnsanları Derneği (KESİAD), Ke-
malpaşa Organize Sanayi Bölgesi (KOSBİ),
Bağyurdu Organize Sanayi Bölgesi (BA-
YOSB), Kemalpaşa Ziraat Odası, Kemalpaşa
Esnaf Odası, Kemalpaşa Şoförler Odası ile çok
sayıda iş insanıyla bir araya geldi. CHP Kemal-
paşa Belediye Başkan Adayı Mehmet Türkmen ve
CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Ahmet Yılmaz'ın da katıldığı
toplantıda, Tugay projelerini anlattı.

“3 MİLYON İNSAN SIKIŞIK
HALDE METROPOLDE YAŞIYOR”

İzmir'de belediyecilik konuşulduğunda konunun battı çık-
tılara geldiğini söyleyen Tugay, "Tamam yapın da İzmir battı
çıktı ile ifade edilebilecek bir kent değil. İzmir'de 4,5 milyon
civarı insan yaşıyor. Yaklaşık 3 milyonu körfez çevresinde sı-
kışık alanda yaşıyor. Bunun dışındaki geniş alanda 1,5 milyon
insan yaşıyor. Bugünden yarına, birkaç senede birkaç battı
çıktı yapıp, 'Büyük iş yaptık' diye övünen belediyecilerden
olmak istemiyorum. Kendimize 25-50 yıllık planlar yapalım.

Plana sadık kalalım. Yapmamız gereken en doğru şeyleri ya-
palım. Her geçen gün, her geçen ay doğru şeyler yaparak re-
fahımızı artıralım" diye konuştu.

“ŞEHRİ YENİDEN YAPMAK GEREK”
İzmir'de acil müdahale bekleyen sorunlar olduğunu ve ha-

yata geçirecekleri projelerle sorunların çözüme kavuşmasını
sağlayacaklarını anlatan Tugay, şunları söyledi: "Temizlik,
yol, trafik, toplu ulaşım ile ilgili hızlı eylem planları ortaya
koymamız gereken durumlar var. Yapacağız, zor değil. Zor
olan şehri rekonstrükte etmek. Ben plastik ve rekonstrüktif
cerrahım. Rekonstrüksiyon yeniden yapmak demek. Şehri ye-
niden yapmak gerek. Bir rekonstrüktif cerraha bu kısmet ol-
duysa ve bu bensem, ne mutlu bana. Türkiye'nin ilk belediye
başkanı olan plastik cerrahıyım ben. İlk Büyükşehir Belediye
Başkanı olacağım. Ve İzmir Büyükşehir Belediyesinin 35.
Başkanı olacağım. O da ayrı bir onur."

“BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ”
İzmir'in ticaret kenti kimliğine vurgu yapan Tugay, "Cemil

Tugay Büyükşehir Belediye Başkanı olursa bilen insanlarla,
oturup tartışarak, düşünerek, ortak değerlendirmeler yaparak,

uzlaşılmış fikirlerle bu şehri yönetecek. Ben bilim in-
sanıyım, bilgiye saygı duyarak yaşadım. Bundan

sonra da bilen insanlarla birlikte bu şehri yöne-
teceğim. Sanayi hakkında konuşacaksak bir-
likte konuşacak, bilgiyi objektif olarak ortaya
koyacak, sanayicilerin görüşünü alacağız.
Tarım, turizm, ticaret, eğitim, kültür sanat her
alanda böyle olacak" ifadelerini kullandı.

Cemil Tugay, ev sahipliğini üstlendiği Ke-
malpaşa'daki iftar programında da yurttaşlar,

partililer ve sivil toplum örgütleri ile bir araya
geldi. Türkiye'de birlik, beraberlik, huzur ve mut-

luluğunun artarak devam etmesini isteyen Başkan
Cemil Tugay, "Bizler önümüzdeki dönem bu şehrin be-

lediye başkanlığına talip olduk. Seçilip, göreve gelmeyi ve
kente hizmet etmeyi çok istiyorum. Bunun için de onay ve
takdirinizi bekliyoruz. Bizim ülkemize ve şehrimize dair
güzel hayallerimiz, projelerimiz var. Kimsenin aç kalma-
ması, barınma sorunu yaşamaması, yoksulluk ve işsizlik
altında ezilmemesi için çalışacağız. Gençlerimiz güzel ül-
kede kendilerine gelecek kurmayı hayal etsin. Emeklileri-
miz ve yaş almış yurttaşlarımız, ülkede huzurlu yaşasın.
Her türlü ihtiyaçlarına koşabilelim. Kimse haksızlığa, ay-
rımcılığa uğramasın. Bu güzel ülkeyi hep beraber birlik,
beraberlik içinde, dünyanın en refah, huzurlu, çağdaş,
mutlu ülkelerinden biri yapalım" dedi.                   (DHA)
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CHP Keçiören Belediye Başkan Adayı Mesut Özarslan, iftar programında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Mansur Yavaş'ın
belediyecilik felsefesiyle yarışa girdiklerini belirten Özarslan, “Son anketlerde 5.6 puan öndeyiz, kazanacağız” dedi. 

Hayatı boyunca İzmir'in dört bir yanında yaşadığını anla-
tan CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr.
Cemil Tugay, "İzmir'i tanıyorum. İzmir ve Ege Bölge-

si'ne bütün olarak bakmak lazım. Muhteşem bir
medeniyet. Üretim, kültür, kalkınma alanı. Umuyorum ki
31 Mart'ta İzmirliler beni Büyükşehir Belediye Başkanı
seçer. İnşallah görevi aldıktan sonra bu duyguyla bütün

İzmir'i kucaklayacağım. Hayalimdeki o iyileşmeyi,
kalkınmayı hayata geçireceğim. İzmir'i daha da mutlu
insanların yaşadığı bir şehir haline getirebilirim" dedi.

“Hayalimdeki kalkınmayı hayata geçireceğim”

Tolga ALCA

CHP Keçiören Belediye Başkan adayı Mesut
Özarslan, gazetecilerle bir araya gelerek projeleri
hakkında bilgi verdi. Toplantıya CHP Ankara İl

Başkanı Ümit Erkol da katıldı. Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş'ın daveti üzerine Keçiö-
ren'den aday olduğunu ifade eden Özarslan, Keçiören’de
siyasi söylemle değil 'Mansur Yavaş belediyeciliği' ile yol
aldıklarını vurguladı. Özarslan, “Birileri sahada siyaset
yaparken biz projelerimizi anlatıyoruz” diyerek,  siyasi
polemik yerine, halka hizmete odaklanacaklarını belirtti.
Özarslan, 60 projeyle halkın karşısına çıkarak doğrudan
vatandaşa anlatarak ve oy talebinde bulunduklarını söy-
ledi.

“KENTSEL DÖNÜŞÜM UZMANLIK
VE TECRÜBE GEREKTİRİR”

Kamucu bir yaklaşımla gerçek belediyeciliği tanıta-
caklarını vurgulayan Özarslan, sosyal belediyeciliğin
önemine dikkat çekti. Temel hizmetlerin yanı sıra faki-
rinden fukarasına, gençten yaşlısına herkesle temas ku-
racaklarını söyleyerek; yol, park, bahçe gibi alışılagelmiş
hizmetlerin yanında sosyal belediyeciliği de öne çıkara-
caklarını belirtti. Son yaptıkları anketlerde önde olduk-
larını dile getiren Dr. Mesut Özarslan, “Anketlerde 5.6
puan önde olduğumuzu görüyoruz. Tabii biz bu durum-
dan şımarmıyoruz. Yine de geceye gündüz demeden hal-
kımızla kucaklaşıp projelerimizi ifade etmeye çalışı-
yoruz. Bu yolda da devam ediyoruz inşallah. 1 Nisan sa-
bahına muzaffer olacağımıza inanan bir ekiple ilerliyoruz
ve olacağımıza inanıyoruz” dedi. İlçe belediyelerindeki
kentsel dönüşümün, büyükşehir belediyeleri ile koordi-
neli ilerlemesinin zorunlu olduğunu belirten Özarslan,
kentsel dönüşümün 25 senedir sadece lafta kaldığını bu
projelerin uzmanlık ve tecrübe gerektirdiğini vurguladı.
Hak sahiplerinin haklarının korunması ve doğanın göze-
tilmesi gerektiğini belirten Özarslan, “Kendi şansımın
geçmiş dönem Toplu Konut İdaresindeki kentsel dönü-
şüme ilişkin tecrübelerim olsun. Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi bürokratlığı yaptığım dönemde Mamak'tan tutun
Hıdırlık ve Dikmen Vadisi’nin kalan kısmının tamamlan-
ması noktasında ciddi çalışmalar ve imzaları olan kişi-
yimdir. Bu noktada da bu bilgi birikim ve tecrübemizi
Sayın Mansur Yavaş başkanımız gördüğü için özellikle
bu kentsel dönüşümün bulunduğumuz ilçe bize kavuştu-
rulması noktasında bize burada da aday göstermesin en
büyük amacıdır” dedi. Bunlara ek olarak, projelerin sa-
dece söylem düzeyinde kalmasını eleştirerek, gerçek
kentsel dönüşümün yerinde dönüşümle gerçekleşeceğini
savundu. İnsanlarla görüşmenin ve somut adımların atıl-

masının önemine vurgu yapan Özarslan, gerçek bir kent-
sel dönüşüm için doğru yaklaşımın ne olması gerektiği
konusunda endişelerini dile getirdi, “Bazılarını görüyo-
rum. Onlarda yazmış broşürün arkasına, kentsel dönüşüm
projeleri yapacağız diye. İyi yapacaksın da nasıl yapa-
caksın? İki cümle yazmışlar, insanlarla görüşeceğiz. Bun-
lar kentsel dönüşüm değil yerinde dönüşüm” dedi. Emsal
artışının tek başına çözüm olmadığını, planlama ve alt-
yapı gibi unsurların da düşünülmesi gerektiğini belirten
Özarslan, iddialı olduklarını ifade etti, “Bir emsal artışıyla
siz kentsel dönüşümü çözemezsiniz. Neden çözemezsi-
niz? Çünkü bir anda Emsal iki katına çıkarırsanız orada
yaşayan insan sayısını da iki katına çıkarırsınız. O böl-
gede 3 tane ilkokul varsa artık bu yetmez hale gelir ev-
latlarımızı göndereceğimiz sıra bulamayız. İnsanları
göndereceğimiz sağlık ocağı sayısı yeterli olmaz. O
yolun kapasitesi yeterli olmaz. Otopark alanları yeterli
olmaz. Altyapı kapasitesi yeterli olmaz. Demek ki emsal
artışıyla kente dönüşüm yapılmıyormuş. Bunun düzgün
planlaması birçok parselin bir arada tevhidinin yapılarak
beraberce düşünülmesine bağlı bir planlama şeklide ihti-
yacımız var. Bu konuda iddialıyız” ifadelerini kullandı. 

“İYİ PARTİ'NİN MEVCUT
DURUMUNA ÜZÜLÜYORUM”

Özarslan, ulaşım sorununa çözüm önerilerini ise
şöyle sıraladı: “Fatih Köprüsü, Etlik ve Bağlum girişi.
Bağlum girişinin trafiği rahatlatmak amacıyla açılması

ve akışının iyileştirilmesi için bir projeleri olduğunu,
Fatih Köprüsü projesinin hayata geçirilmesinde yaşanan
engellere rağmen, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile bir-
likte bir tünel projesi geliştirdiklerini açıkladı. Bu pro-
jeyle Fatih Köprüsü'nün genişletilerek ulaşımın
rahatlaması hedefleniyor. Ayrıca, yetersiz otopark soru-
nunu çözmek için eski binaların kamulaştırılması ve yer
altında modern otoparkların planlanması gerektiğini be-
lirtti. Bisiklet yolları oluşturulması da öncelikli projeleri
arasında bulunuyor.”

Cengiz Topel Yıldırım'ı muhataba almadıklarını söy-
leyen Özarslan, “Muhataba almıyoruz çünkü bizim mu-
hatabımız değil. Ben Keçiören Belediye Başkan
Adayıyım, adam ilk önce Mansur Başkana attı, bir şey
tutturamadı. Bu sefer Keçiören'in gittiğini gördüler, sanki
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı değil, Keçiören'de
benim karşımda bir belediye başkan adayını niteliğinde.
Ayrıca onu geçtik Ankara Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı ise ne caddede gören var, ne sokakta gören var, ne
de bir projesini bilen var. İşini gücünü bırakmış, televiz-
yon gezerek iftira atmak, yalan söylemek. Ben neye üzü-
lüyorum, o partiyi biz ne emeklerle kurduk ama böyle bir
insanın böyle bir Başkentte hele Ulu Önder Atatürk'ümü-
zün karargahı olan Ankara’mızda aday olmasına, İYİ Par-
ti'nin mevcut durumuna da üzülüyorum. Açık ve net
söyleyeyim, AK Parti'ye destek sağlama amaçlı bir tutum
içerisinde, bunu zaten bütün halkımızda görüyor” dedi.

Özarslan: 5.6 puan öndeyiz kazanıyoruz

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ger-
çekleştirdiği basın açıklamasında, 1 Ocak 2019
tarihi itibariyle yapı denetiminde "e-dağıtım" sis-

temine geçillmesinin ardından şantiye sahalarında
yapı denetimi görevini icra eden mühendislere yö-
nelik şiddet olaylarının arttığını, mühendislere yöne-
lik sözlü ve fiziki şiddet olaylarının son dönemlerde
ise tırmanışa geçtiğini ifade ederek “Yapılan düzen-
leme, denetimin bağımsızlaştırılarak yapı kalitesinin
artırılmasını amaçlamış olsa da yeni sorunları da be-
raberinde getirmiştir. Yapı denetiminin kamusal bir
hizmet olduğu, bu hizmeti veren meslektaşlarımızın
da kamu hizmeti verdiği gerçeğinden hareketle mes-
lektaşlarımızı koruyan yasal düzenlemelerin yapıl-
ması gerektiği açıktır” ifadelerini kullandı.

“HİZMETİN KAMUSAL NİTELİĞİ
GÖRMEZDEN GELİNİYOR”

6 Şubat depreminin sonuçları itibariyle tarihin en
büyük depremleri, yapı üretimi ve denetimi süreçle-
rindeki sorunları bir kez daha gün yüzüne çıkardığını
, yapıların güvenliğinin sağlanması için etkin bir yapı
denetim sisteminin kurulmasının, yapı üretim süre-
cinin her evresinin bağımsız bir şekilde denetlenme-
sinin zorunluluğunun, kamuoyunca daha iyi
anlaşıldığını belirten İMO, “Buna karşın, yapı dene-
tim sistemimizin hem mevzuattan hem de uygula-
madan kaynaklı sorunları olduğu gibi durmaktadır.
4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanununun ön-
gördüğü sistem, denetim hizmetinin “kamusal” ni-
teliğini görmezden gelmekte, denetim hizmetini
ticari bir hizmet olarak kurgulamaktadır. Halkın can
ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren yapı dene-
tim hizmeti serbest piyasanın rekabetçi koşullarına
terk edilmektedir” dedi.

Yapı denetim sisteminde yapılan düzenlemelerle;
1 Ocak 2019 tarihi itibariyle yapı denetiminde "e-da-
ğıtım" sistemine geçilerek, hangi yapıda, hangi yapı
denetim kuruluşunun görev alacağının elektronik or-
tamda bakanlık tarafından belirleneceği bir değişiklik
yapıldığını ve  bu değişiklikle, yapı denetim kurulu-
şunun müteahhit ile olan ilişkisinin kesilmesi amaç-
landığını aktaran İMO, “Düzenleme ile birlikte
denetim faaliyetinin müteahhitle parasal ilişkisinin
kesilmesi, denetimlerin daha da artmasına önayak
olan olumlu bir gelişme sağlamıştır. Yapılan düzen-
leme, denetimin bağımsızlaştırılarak yapı kalitesinin
artırılmasını amaçlamış olsa da yeni sorunları da be-
raberinde getirmiştir” ifadelerini kullandı. 

“MESLEKTAŞLARIMIZIN ŞANTİYEDE
UĞRADIĞI ŞİDDETE KARŞI ÖNLEM
ALINMAMASI KABUL EDİLEMEZ”

Özellikle bu düzenlemeden sonra şantiye saha-
larında yapı denetimi görevini icra eden mühendis-
lere yönelik ş sözlü ve fiziki şiddet olaylarının, son
dönemlerde ise tırmanışa geçtiğini aktaran İMO, “1
Mart 2023 tarihinde, Uşak’ta yapı denetim mühen-
disinin numune almasından sonra, gözü önünde be-
tona su katılmış, buna itiraz eden meslektaşımız ve
yanındaki stajyeri, inşaatın kalıp ustaları tarafından
şiddete uğramıştır. “3 Ağustos 2023 tarihinde yine
Uşak’ta yapımı süren inşaatı denetime giden iki mes-
lektaşımız, beton dökümü sırasında betonun vibra-
törle sıkıştırılmasını isteyince bir inşaat ustası
tarafından keserle saldırıya uğramıştır. 23 Ocak 2024
tarihinde, Aydın’da yapı denetimi görevini yürüten
meslektaşımıza, demirci ustası tarafından demir lev-
yeyle saldırı gerçekleştirilmiştir. 1 Şubat 2024 tari-
hinde, Adana’da ilgili şantiyesinde gerekli tespitleri
yapıp, eksikliklerin giderilmesini isteyen yapı dene-
timi görevlisi meslektaşımız, müteahhit ve yakını ta-
rafından silahlı saldırıya uğramıştır. 23 Mart 2024
tarihinde, Denizli’de bir inşaatta temel betonu dö-
kümü aşamasında projenin müteahhidi, yapı dene-
timi çalışanı meslektaşımıza sözlü ve fiziki saldırıda
bulunmuştur. Resmî rakamlara göre 50 binden fazla
canımızı yitirdiğimiz, 11 ilimizde büyük yıkımlara
yol açan 6 Şubat Depremlerinin ardından inşaatların
yapım süreçlerinde denetim ve kontrollerin önemi
net bir şekilde görülmüş olmasına rağmen meslek-
taşlarımızın görevlerini doğru ve sağlıklı bir şekilde
yerine getirmesinin engellenmesi ve şantiyelerde şid-
dete uğramasına karşı önlem alınmaması kabul edi-
lemez” dedi. 

“MESLEKTAŞLARIMIZ KAMU
GÖREVLİSİ NİTELİĞİNDE SAYILMALI”

Deprem gerçeğiyle karşı karşıya bulunan ülke-
mizde yapı üretimi ve denetimi süreçleri toplumun
can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren süreçler
olduğunu ifade eden İMO, “Dolayısıyla meslektaşla-
rımızın şantiye sahalarında verdiği hizmet de kamusal
niteliktedir. Bu yanıyla meslektaşlarımıza yönelik şid-
det, kamu güvenliğini ve sağlığını tehdit etmektedir.
Şantiyelerde denetim ve yönetim görevini yürüten
meslektaşlarımız kamu görevlisi niteliğinde sayıl-
malı, can güvenliklerinin sağlanması da bizzat kamu
gücünün sorumluluğunda olmalıdır. Önemle vurgu-
lamak isteriz ki, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı başta olmak üzere şantiyelerdeki şiddete
karşı ilgili kurum ve kuruluşlar gerekli tedbirleri al-
malı, meslektaşlarımıza yönelik şiddet son bulmalı-
dır” açıklamasını yaptı.                     (Haber Merkezi)

“Meslektaşlarımıza yönelik
şiddet son bulmalıdır”

31 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek 2024
Mahalli İdareler Seçimlerinde siyasi parti li-
derleri ve adayların oy kullanacağı yerler belli

oldu. Kayıtlı 61 milyon 441 bin 882 seçmenin bu-
lunduğu yerel seçimde, 1 milyon 32 bin 610 genç
ilk kez oy verecek. 34 siyasi partinin adayının ya-
rışacağı seçimde, ülke genelinde 206 binden fazla
sandık kurulacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, oyunu İstanbul Üsküdar'daki Saffet Çebi
İlkokulu'nda kullanacak. Seçim sonuçları açıklan-
maya başlanana kadar İstanbul'da olması beklenen
Erdoğan, daha sonra Ankara'ya dönecek. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, memleketi Manisa'da
23 Nisan Ulusal Egemenlik Ortaokulu’nda oyunu
kullanacak. Özel, seçim sonuçlarını Ankara'ya ge-
lerek genel merkezden takip edecek. MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, Ankara'da Anıttepe Orta-
okulunda oyunu kullanacak ve seçimi MHP Genel
Merkezi'nden takip edecek. İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener ise oyunu Ankara'da Bilkent
Türkiye Emlak Bankası Ortaokulu’nda kullanıp, ar-
dından seçim sonuçlarının takibi için genel merkeze
geçecek. Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Da-
vutoğlu, İstanbul'da Nejat Sabuncu İlkokulu, DEVA
Partisi Genel Başkanı Ali Babacan Ankara'da Bil-
kent Emlak Bankası Ortaokulu’nda, BBP Genel
Başkanı Mustafa Destici Ankara'da Başkent Üni-
versitesi'nde, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih Erbakan Ankara'da Dr. Rıdvan Ege Anadolu
Lisesi'nde, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Ka-
ramollaoğlu da yine Ankara'da Çankaya Lisesi'nde
oy kullanacak. CHP'nin eski genel başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ise Ankara'da Arjantin İlkokulu'nda
sandığa gidecek.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı
Numan Kurtulmuş, İstanbul'da Fatih Gelenbevi
Anadolu Lisesi'nde oyunu kullanacak. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP adayı
Ekrem İmamoğlu Beylikdüzü'nde Emin Yükse-
loğlu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde, AK
Parti adayı Murat Kurum, Kağıthane İmece Oku-
lu’nda, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Ümitköy Anadolu İmam Hatip Li-
sesi’nde, AK Parti Ankara adayı Turgut Altınok,
Kocatepe İlkokulu’nda oyunu kullanacak. (DHA)

Liderlerin ve adayların oy
kullanacağı yerler belli oldu

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu, şantiyelerde görevli inşaat mühendis-
lerine yönelik şiddet olaylarına ilişkin yaptığı

basın açıklamasında “İlgili kurum ve
kuruluşlar gerekli tedbirleri almalı, meslektaş-
larımıza yönelik şiddet son bulmalıdır” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin,
"Şu anda Türkiye genelinde, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu'muza (SGK) en borçlu 5 belediyenin tamamı

CHP'ye aittir. Ankara Büyükşehir Belediyesi, şirketleriyle
birlikte SGK'ya en borçlu belediye. Ankara Büyükşehir
Belediyesi, devlete prim borçlarını dahi ödeyemiyor" dedi.

Bakan Işıkhan, Keçiören ilçesinde AK Parti Seçim
Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Işıkhan, 2023 yı-
lında Türkiye ekonomisinin yüzde 4,5 ile Avrupa Birliği
ülkeleri arasında en çok büyüyen ekonomi olduğunu be-
lirterek, "Dolar bazında milli gelir, Türkiye tarihinde ilk
kez 1 trilyon doları aştı. Kişi başına milli gelir de 13 bin
110 dolarla, tarihin en yüksek düzeyini gördü. Dün de
2023 yılı iş gücü verileri açıklandı. 2023 yılında işsizlik
oranı bir önceki yıla göre 1 puanlık azalışla yüzde 9,4 se-
viyesine geriledi. İşsiz sayısı 2023 yılında bir önceki yıla
göre 318 bin kişi azalarak 3 milyon 264 bin kişiye geriledi.
Toplam işsizlik oranı ve genç işsizlik oranı son 10 yılın en
düşük seviyesindedir. Hem kadın hem genç hem de top-

lam istihdam oranı ve iş gücüne katılım oranı son 21 yılın
en yüksek düzeyine yükseldi. Tüm engellere ve tüm fi-
nansal krizlere rağmen ekonomimiz istikrarla büyüyor. İn-
şallah yıl sonu itibarıyla enflasyonun düşüşe geçtiğini hep
birlikte göreceğiz" dedi.

“ÖLÜM AYLIĞI ALAN HAK SAHİPLERİNE
PROMOSYONLARI ARTIRDIK”

'Türkiye Yüzyılı' vizyonunun kendilerine bir sorum-
luluk yüklediğini aktaran Işıkhan, "Bu sorumluluk devlet
ve millet olarak bizim her bakımdan güçlü olmamızı ge-
rektiriyor. Biliyorsunuz; muhalefetin aklına milletimiz, se-
çimden seçime geliyor. Emeklilerimiz, gençlerimiz
muhalefet tarafından seçimden seçime ancak hatırlanıyor.
Bizim ise her daim aklımızda ve icraatımızda. Önümüzde
Ramazan Bayramı var. Bayramlarda, emeklilerimize bay-
ram ikramiyesi uygulamasını başlattık. Bu yıl ikramiyeyi
yüzde 50 artırdık. 2017'de ilk kez emeklilerimize promos-
yon ödenmesini sağladık. Geçtiğimiz hafta Sayın Cum-
hurbaşkanımız açıkladı. Emeklilerimize bu dönemde

banka promosyon tutarlarını kamu bankalarında 2 katına
çıkardık. Dün Sosyal Güvenlik Kurumumuz duyurdu.
Emeklilerimiz haricinde, SGK'dan ölüm aylığı alan hak
sahiplerine de promosyonları artırdık. Her zaman söyle-
diğimiz gibi, denge ve disiplin içinde ekonomimizi güçlü
bir şekilde yükselttikçe artan refahtan işçimize, işvereni-
mize, memurumuza, emeklimize daha fazla pay vermeye
devam edeceğiz" diye konuştu.

“SON 5 YILDA 20 KATINA ÇIKMIŞ DURUMDA”
Işıkhan, yerel seçim gündemine değinerek, şöyle ko-

nuştu: "Şu anda Türkiye genelinde, Sosyal Güvenlik Ku-
rumumuza en borçlu 5 belediyenin tamamı CHP'ye aittir.
Ankara Büyükşehir Belediyesi şirketleriyle birlikte
SGK'ya en borçlu belediye. Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, devlete prim borçlarını dahi ödeyemiyor. 5 yıl önce
200 milyon olan borç, bugün 4,5 milyar olmuştur. Ankara
Büyükşehir Belediyesi'nin prim borcu, son 5 yılda 20 ka-
tına çıkmış durumda. Ankara Büyükşehir Belediyesi, iflas
bayrağını çekmiş vaziyettedir.”                               (DHA)

Bakan Işıkhan: SGK’ya en borçlu 5 belediyenin tamamı CHP’ye ait
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arımda üretici ve girdi fiyat endekslerinde aylık
yüzde 7’yi aşan artışların gerçekleştiğini belirten
CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,  “Daha

önce temel gıda ürünlerinde yaşanan fiyat artışlarını, soğan
ve patatese kadar uzayan ürün kıtlığını ‘gıda teröristlerinin’
yarattığını öne süren iktidar, şimdi de ürünlerdeki yüksek
artışları ‘Ramazan fırsatçılığı’ diye nitelendiriyor. Üretici
artan girdi maliyetlerini etin, sütün, domatesin, biberin, el-
manın fiyatına yansıtınca Ramazan fırsatçısı mı oluyor?
İktidar, üreticiye destek sağlamak yerine, fırsatçılıkla
suçlayarak; üreticiyle tüketiciyi karşı karşıya getire-
rek, ağırlaşan gıda ve beslenme sorununu gizliyor”
dedi.

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, Tarım
ve Orman Bakanlığı’nın ekilecek ürün miktarı ve
alım fiyatı konusunda üreticileri hala bilgilendirme-
diğini söyledi. Tarım girdi maliyetlerindeki artışa da
dikkat çeken Başevirgen, konuya ilişkin bir açıklama
yaptı.

“ÜRÜN MİKTARI VE ALIM FİYATINDA
HALA SOMUT BİR GELİŞME YOK”

Tarımda başlayacağı ilan edilen planlı üretime karşı-
lık üreticilere hangi ürünün nerede, ne kadar ekileceği,
hangi fiyattan alınacağının belirsizliğini koruduğunu söy-
leyen Başevirgen, “Yıllar sonra başlatılan tarım sayımı
2026 yılında tamamlanacak. Ürün ekim sezonu yanında,
başta buğday ve diğer hububat ürünleri olmak üzere pek
çok üründe hasat dönemi yaklaşırken, tarımsal planlama,
tarım sayımı, ekilecek ürün miktarı ve alım fiyatı konu-
sunda hala somut bir gelişme yok. Mevcut enflasyon ve
girdi maliyetlerinin neredeyse haftalık olarak zamlandığı
bir ortamda, üç yıllık taban fiyat ilanıyla her şeye rağmen
üretmeye devam eden çiftçi, çok daha ağır biçimde mağ-
dur edilecek” dedi. Ürün planlaması konusunda Tarım ve
Orman Bakanlığı’nın üreticileri bilgilendirmediğine dik-
kat çeken Başevirgen, “Üreticinin ürün planlaması dı-
şında üretim yapmasına izin verilmeyeceğini ilan eden
Tarım ve Orman Bakanlığı ürün planlaması konusunda
ne Türkiye Ziraat Odaları Birliği’ne (TZOB) ne üretici
birlikleri ve kooperatiflere de bir bildirimde bulunmadı.
Bir yandan 3-4 ay sonra yeni sezon için planlı üretim sü-
recinin başlatılacağı ilan ediliyor diğer yandan tarım sa-
yımı 2,5 yıl sonra sonuçlanacak. Bu şartlar altında planlı
tarım ve üretim nasıl gerçekleştirilecek? İktidarın tarım
ve hayvancılıkta ‘planlı dönem’ söyleminin aksine ta-
rımda yeni bir kaos bizi bekliyor” diye konuştu.

Tarımda üretici ve girdi fiyat endekslerinde aylık
yüzde 7’yi aşan artışların gerçekleştiğini hatırlatan Baş-
evirgen, “Önümüzdeki aylarda tüm gıda maddelerinde
yeni bir fiyat ve enflasyon artışı bizi bekliyor. İktidar fiyat
artışlarına ‘Ramazan fırsatçılığı’ diye dursun, TÜİK ve-
rileri üreticinin ciddi bir darboğaza girdiğini gösteriyor.
TÜİK’in 2024 Şubat ayı Tarım Ürünleri Üretici Fiyat En-
deksi (Tarım-ÜFE) ile 2024 Ocak ayı Tarımsal Girdi
Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) verileri, her türlü gıda ürü-
nünde yeni bir zam ve enflasyon dalgasının geleceği yö-
nünde. Her iki endekste de aylık enflasyon artışı yüzde
7’nin üzerine çıkmış durumda” ifadelerini kullandı.

Başevirgen, tarladan yüzde 7’yi artan fiyat artışıyla
çıkan ürünlerin raflara yansımasının daha yüksek oranda
olacağını belirtti.  Başevirgen, “Tarım-ÜFE şubatta aylık
yüzde 7,18, yıllık yüzde 58,29 artış gösterdi. Tarım-
GFE’de ocakta aylık yüzde 7,51, yıllık yüzde 45,11 artış
yaşandı. Önümüzdeki aylarda gerek tüketici enflasyonu
(TÜFE) gerekse gıda fiyatlarındaki artışın sinyallerini
veren Tarım-ÜFE her ayın 1’i ile 30’u arasında üreticilerin
pazarlama kanallarına sattığı çıplak ürün fiyatlarının ilk
çıkış tutarını yansıtıyor. Tarım-ÜFE verileri, ürünün pazar
ve marketlere varana kadar üzerine eklenen KDV, nakliye,
taşıma, hal vergileri, kent içi dağıtım, pazarcı ya da market
kâr marjı da eklendiğinde bu ürünlerin raf fiyatı en az
yüzde 10-15 daha yüksek olacaktır” açıklamasını yaptı.

“ÜRETİCİ ZAMLARI FİYATA YANSITINCA
‘RAMAZAN FIRSATÇISI’ MI OLUYOR?”

İktidarın üreticileri ‘ramazan fırsatçısı’ olarak nitele-
mesini eleştiren Başevirgen, “Tohum-dikim materyalle-
rinde yüzde 49,5 olan yıllık artış, malzemelerde yüzde 76,
diğer mal ve hizmetlerde yüzde 85, veteriner hizmetlerinde
yüzde 167,95’i buldu. Yüzde 7,51 olan aylık artışa karşılık
makine bakım masraflarındaki aylık artış ise yüzde 14,70,
veteriner hizmetlerinde yüzde 29,35 oldu. Üretimde kul-
landığı malzeme masrafı bir ayda yüzde 15 artan, tohum
fiyatı bir yılda yüzde 50 zamlanan üreticinin, veteriner üc-
reti de ayda yüzde 30, yılda yüzde 168 arttı. Üretici; bunu
etin, sütün, domatesin, biberin, elmanın fiyatına yansıtınca
Ramazan fırsatçısı mı oluyor?” diye sordu.

“İKTİDAR AĞIRLAŞAN
GIDA VE BESLENME SORUNUNU GİZLİYOR”

İktidarın tüketiciyle üreticiyi karşı karşıya getirdiğini
de sözlerine ekleyen Başevirgen, “Daha önce temel gıda
ürünlerinde yaşanan fiyat artışlarını, soğan ve patatese
kadar uzayan ürün kıtlığını ‘gıda teröristlerinin’ yarattığını
öne süren iktidar, şimdi de ürünlerdeki yüksek artışları ‘Ra-
mazan fırsatçılığı’ diye nitelendiriyor. İktidar, üreticiye des-
tek sağlamak yerine fırsatçılıkla suçlayarak; üreticiyle,
tüketiciyi karşı karşıya getirip, ağırlaşan gıda ve beslenme
sorununu gizliyor” dedi.

Tarımda üretici ve girdi fiyat endekslerinde aylık
yüzde 7’yi aşan artışların gerçekleştiğini belirten

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, 
“Önümüzdeki aylarda tüm gıda maddelerinde 

yeni bir fiyat ve enflasyon artışı bizi bekliyor.” dedi.

AA
vrupa'nın mevcut ve planlanan doğal gaz
santrali kapasitesi ile hükümetlerin elek-
trik sistemlerini 2035'e kadar fosil yakıt-

lardan uzaklaştırma taahhütleri arasında çok
büyük fark olduğu tespit edildi. Avrupa merkezli
sivil toplum kuruluşu Fosil Yakıtların Ötesi (Be-
yond Fossil Fuels), yeni analizini yayımladı. Buna
göre, 12 Avrupa ülkesinin 2035'e kadar Paris An-
laşması hedefleriyle uyumlu şekilde elektrik sis-
temlerinden fosil yakıtları çıkarma taahhütleri, gaz
endüstrisinin genişleme planlarıyla tamamen zıt-
lık oluşturuyor. Kıtanın mevcut doğal gaz santrali
kapasitesinin yüzde 98'i için emeklilik planı bu-
lunmazken, 72 gigavatlık yeni santral kurulumu
planıyla Avrupa'nın gelecek 10 yıl içinde gaz
santrali kapasitesinin yüzde 27 artacağı hesapla-
nıyor. Avrupa'da en yüksek mevcut ve planlanan
gaz santral kapasitesi açısından İtalya, Birleşik
Krallık ve Almanya ön plana çıkarken, bu ülkeler
aynı zamanda geçen yıl enerji sektörlerini
"2035'e kadar tamamen veya ağırlıklı olarak kar-
bonsuzlaştırmayı" kabul eden G7 bildirisini im-
zalayan ülkeler arasında yer alıyor. Uluslararası
Enerji Ajansı'na göre, 2035, Avrupa ülkelerinin
elektrik sistemlerini karbonsuzlaştırmaları ve
Paris Anlaşması'nın hedeflerini yerine getirmeleri
için mümkün olan en geç tarih ve bunu başarmak
için kıta ülkelerinin 2030'a kadar kömürden çıkışı
tamamlamaları gerekiyor. Aynı zamanda, söz ko-
nusu ülkelerin 10 yıllık bir sürede tamamen ye-
nilenebilir enerjiye dayalı ve fosil yakıtlardan
arınmış bir elektrik sistemi kurmak için doğal
gazdan elektrik üretimini sonlandırmalarına ihti-
yaç duyuluyor.

Fosil Yakıtların Ötesi Kampanyacısı Alexan-
dru Mustata, analize ilişkin değerlendirmesinde,
Avrupa ülkelerinin 2035'e kadar fosil gazı, enerji
sistemlerinden çıkarmaları gerektiği konusunda
bir fikir birliği olduğunu belirtti. 

Mustata, Avrupa gaz endüstrisinin geniş-
leme planlarının iklim krizini hızlandırmanın
yanı sıra enerji güvenliğini zayıflattığının ve
kıtayı değişken elektrik fiyatlarına maruz bı-
raktığının altını çizerek, "Hükümetlerin görevi,
gaz endüstrisine günlerinin sayılı olduğuna
ilişkin net bir mesaj göndermek ve 2035'a
kadar tamamen yenilenebilir enerjiye dayalı
bir elektrik sistemine sorunsuz bir geçiş sağla-
mak için kararlı adımlar atılmasını zorunlu kıl-
mak." değerlendirmesinde bulundu.        (AA)

Fosil Yakıtların Ötesi

yeni analizini yayımladı

“Tarımda yeni bir kaos
bizi bekliyor”

AA
SELSAN'dan yapılan açıklamada, şirketin enflasyon
muhasebesi uygulanmış 2023 yılı finansal sonuçları
paylaşıldı. Buna göre, şirketin yıllık cirosu geçen yıl

2022'ye kıyasla yüzde 10 büyüyerek 73,6 milyar liraya ulaştı.
ASELSAN'ın brüt karı, aynı dönemde yüzde 13 artarken
Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Karı (FAVÖK) yüzde 14
artış göstererek 16 milyar liraya yükseldi.

FAVÖK marjı yüzde 22 olarak gerçekleşen ASELSAN’ın
geçen yıl net karı 7,4 milyar lira oldu. Şirketin öz kaynakla-
rının aktife oranı da yüzde 59 olarak açıklandı. Açıklamada
görüşlerine yer verilen ASELSAN Genel Müdürü Ahmet
Akyol, Türkiye Yüzyılı'nın simgesi olan 2023’e damga vur-
duklarını belirtti. Akyol, şunları kaydetti: "ASELSAN olarak,
2023 yılını en başarılı şekilde tamamlayan kurumlardan biri
olduk. Türkiye'ye ve ordumuza birçok yeni ve kritik tekno-
lojiyi kazandırdık. CENK, AKREP ve ALPER radarları,
YENER Mayın Tespit Sistemi, ASELFLIR-400 Kamerası,
Gözde Güdüm Kiti, Gökdeniz Hava Savunma Sistemi,
ODAKAN kamera ailesi 2023’te ilk defa envantere giren
ürünlerimizin sadece bir kısmıdır. Oyun değiştirici bir rol oy-
nayacağını düşündüğümüz birçok üründe de son aşamaya
geldik. Dünyanın en iyi kamerası ASELFLIR-500, ülkemizin
ilk uzun menzilli hava savunma sistemi SİPER, ilk ufuk ötesi
sonarımız DÜFAS, ilk AESA uçak burun radarımız, güdümlü
mühimmatımız TOLUN, otonom sualtı aracımız DERİN-
GÖZ gibi ürünlerimizde de 2023, çok önemli mesafeler ka-
tettiğimiz, başarılar elde ettiğimiz bir yıl oldu. Bu ürünlerin
birçoğunda test aşamalarını başarıyla tamamladık, bazıla-
rında seri üretim aşamasına geçtik. ASELSAN olarak ülke-
miz için var gücümüzle çalışmaya, teknoloji üretmeye ve hep
daha ileriye gitmek için gayret göstermeye devam ediyoruz.
2023 yılında aldığımız 5 milyar dolarlık sipariş ile şirketimi-
zin 2023 sonunda bakiye siparişleri, tarihi rekor seviye olan
11 milyar dolara ulaştı. 4 ülkeye ilk defa ihracat yaptık.
20’den fazla ürünü ilk defa ihraç ettik. Özellikle dünyanın
diğer ucunda, Şili’de kazandığımız tank modernizasyon iha-
lesi ile ASELSAN’ın bu alandaki yetkinliğini kanıtlamış
olduk."

2023 YILINDA 601 MİLYON DOLARLIK
YENİ İHRACAT SÖZLEŞMESİ İMZALADIK

Geçen yıl, 601 milyon dolarlık yeni ihracat sözleşmesi im-
zalayarak tarihi bir başarıya ulaştıklarını aktaran Akyol, Tür-

kiye’nin gurur kaynağı olan ve yurt dışına da ihraç edilen bir-
çok platformu ASELSAN teknolojileriyle donattıklarını ifade
etti. Akyol, "Bu teknolojilerle, ATAK, HÜRKUŞ, Bayraktar
TB2, Anka, MİLGEM, Ejder Yalçın, Kirpi gibi marka plat-
formlarımızın gücüne güç katıyoruz. 2023 yılında, dünyanın
en büyük savunma sanayi şirketleri arasında 47. sıraya yük-
seldik." değerlendirmesinde bulundu. Türkiye’nin en çok AR-
GE harcaması yapan şirketleri arasında başı çektiklerini dile
getiren Akyol, 2023 yılında çalışan sayısının, büyük çoğun-
luğu mühendis olmak üzere, 10 bin 500’ü geçmesinin de
ASELSAN’ın geldiği seviyeyi gösteren bir başka gelişme ol-
duğunu kaydetti. ASELSAN'ın, yüksek teknolojiyi geliştir-
mek ve üretmek için yatırımlarını da sürekli artırdığını belirten
Akyol, sözlerini şöyle tamamladı: "Geçtiğimiz yıl, İleri Mal-
zeme Tesisi, Güdüm Kiti Entegrasyon ve Üretim Tesisi ile
Elektronik Harp Üretim ve Entegrasyon Tesisi faaliyete geçti.
FLIR kamera sistemleri, hava savunma sistemleri, mikroelek-
tronik ve AESA radar alanları için de 4 önemli ve büyük ya-
tırımı daha başlatmış durumdayız. Başarılarımız, bizi Türkiye
Yüzyılı'nda daha fazlasını yapma yönünde motive ediyor.
Güven veren teknolojilerle yaklaşık yarım asırdır ülkemize
hizmet etmeyi başardık. Geliştireceğimiz teknolojilerle, Tür-
kiye Yüzyılı'nın en önemli aktörlerinden, Milli Teknoloji
Hamlemizin de en değerli paydaşlarından biri olmayı sürdü-
receğiz. 2024 yılında da alanında en iyi ürünleri yapacak, dün-
yaya ilkleri sunacak ve ihracat odaklı büyüme stratejisini
sürdüreceğiz." (AA)

“Kredi kartı borçları
15 katına çıktı”

ASELSAN’ın geçen yıl net karı 7,4 milyar lira oldu

CC
HP Bolu Milletvekili Türker Ateş, 2018 yı-
lından beri hem bireysel kredilerde hem de
kredi kartı borçlarında yaşanan astronomik

artışlara dikkat çekti. Ateş, ''Ekonomi uçacaktı, borç-
lar uçtu. 2018 yılından beri bireysel kredi kartı borç-
ları 15 katına çıktı. 2024 yılında kredi kartı borçları
1 trilyon 309 milyar lirayı aştı'' dedi. 

Ateş, kredi kartı borçlarında yaşanan artışlara
dikkati çekerek, şöyle konuştu: ''Borçlanmadaki
vahim tablo, iktidarın emeklimizi, asgari ücretlimizi
enflasyona ezdirmedik söylemini çürütüyor. Enflas-
yon karşısında maaşı pula dönen yurttaş, soluğu
bankalarda aldı. Maaşı faize gider oldu. 2018 yı-
lında 87 milyar 538 milyon lira olan toplam kredi
borcu son altı yılda yüzde 1396 artarak 15 katına
çıktı. Toplam kredi kartı borcu 1 trilyon 309 milyar
lirayı aştı.”

“KONUT HARİÇ DİĞER
KREDİ BORÇLARI PATLADI”

Ateş, “2018 yılında tüketici kredileri borç top-
lamı 403 milyar, taşıt kredileri 7 milyar, ihtiyaç kre-
dilerinde 203 milyardı. Bu yılın 11’inci haftasında
tüketici kredi borcu 1 trilyon 594 milyarı, taşıt kredi
borcu 92 milyarı ve ihtiyaç kredi borcu 1 trilyon 60
milyarı aştı. Sadece konut kredilerindeki artış sınırlı
kalarak 1 kat arttı. Konut kredi borcu 192 milyar li-
radan 441 milyara çıktı. Deprem kuşağındaki ülke-
mizin kentsel dönüşüme olan ihtiyacı da göz önüne
alındığında bu sınırlı artış da sorgulanmalıdır. Son
faiz kararı ile bu borçların vatandaşa maliyeti çok
daha zarar verici olacak. Pula dönen maaşlar da faize
gidecek. Geçim derdi gün geçtikçe daha da artacak”
dedi.                                                (Haber Merkezi)

DD
EVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
“Sayın Erdoğan ne demişti? 'Eğer ben bu
seçimi kaybedersem, Gazze düşer' deme-

miş miydi? Seçimi kazandı ama Gazze düştü dü-
şüyor. Hiçbir şey de yapmadı, yapamıyor. İsrail'le
ticaret tam gaz devam ediyor” dedi. 

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, seçim
çalışmaları kapsamında gittiği Trabzon'da iftar prog-
ramına katıldı. Babacan, katıldığı iftar programında
şöyle konuştu: "Gazze'deki bu durum karşısında ik-
tidar ne yaptı? Hamasetten başka, bağırıp çağırmak-
tan başka ne yaptı? Geçen seçimleri hatırlayın, Sayın
Erdoğan ne demişti? 'Eğer biz düşersek, Gazze
düşer' dememiş miydi? 'Eğer ben bu seçimi kaybe-
dersem, Gazze düşer' dememiş miydi? Seçimi ka-
zandı ama Gazze düştü düşüyor. Hiçbir şey de
yapmadı, yapamıyor. İsrail'le ticaret tam gaz devam
ediyor. Artarak devam ediyor. Güney Afrika Cum-
huriyeti, dünyanın öbür tarafından ne yaptı? 

Netanyahu hükümeti hakkında Uluslararası Ceza
Mahkemesi’ne suç duyurusuna bulundu, Lahey Ada-
let Divanı'na dava açtı, 'burada soykırımı' var dedi.
Elin Şililisi, Meksikalısı katıldı. Türkiye ne yaptı?
Bizim hükümet ne yaptı? Pek çok ülke İsrail'e karşı
ticaret ambargosu koydu. Elin Hollandalısı uçak par-
çaları satmayı yasakladı mahkeme kararıyla. Çünkü
bu uçaklar soykırımında kullanılıyor, sivil halkı bom-
balıyor diye. Dünyanın öbür ucundaki Malezya sa-
dece ticareti kestiğiyle kalmadı, kendi limanlarının
İsrail'le ticarette kullanılmasını yasakladı. Bırakın
mal satmayı, 'İsrail'e mal götüren gemiler benim li-
manlarıma uğrayamaz' dedi. Türkiye tam gaz ticarete
devam ediyor. En ufak bir yaptırım yok bakın, en
ufak bir yaptırım yok.”

“PARAYI GÖRÜNCE İLKE, DEĞER
KALMIYOR”

Babacan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yandaş
medyada, hükümete yakın gazetelerde tek kelime
Gazze geçmiyor. Eğer sadece hükümetin sopayla
ya da havuçla idare ettiği basını takip ederseniz, o
gazetelere bakarsanız, sayfalara, manşetlere Gazze
diye bir şey yok çünkü biliyorlar, etkisiz kaldıkla-
rının farkındalar. Hadi gücün yetmiyor, hiç olmazsa
ticaretten vazgeç. Çok değiştiler, çok. Paranın
ucunu görünce akılları karışıyor. Paranın ucunu gö-
rünce zihinleri dağılıyor. İlke, değer hiçbir şey kal-
mıyor. Gerçekten yazık oldu. Koskoca Türkiye
Cumhuriyeti, bu büyük ülke Gazze'de yaşanan kat-
lama karşı hiçbir şey yapmadı, yapamadı.” 

(Haber Merkezi)

“İsrail’le ticaret 

artarak devam ediyor”

DD
ünyanın en prestijli bal yarışmalarından biri olan
ve bu yıl 2-3 Şubat tarihleri arasında düzenlenen
Paris International Honey Awards (PIHA) 2024’te,

APİMAYE’nin katkıları ile yarışma sürecine dâhil olan
Türk arıcıları, aralarında İtalya Tarımsal Araştırma ve Eko-
nomi Konseyi (CREA) üyelerinin de yer aldığı jüri tarafın-
dan yapılan değerlendirmelerden başarıyla geçerek yüksek
kalite ödüllerine layık görüldü.

Birçok ülkeden yüzlerce firmanın kendi üretimleri
olan ballarla katıldığı Paris Bal Ödülleri, Türk arıcıları
artık kendileri için klasikleşmiş olan yüksek kalite ödül-
lerini bir kez daha almaya hak kazandılar. TÜBİTAK des-
tekli projeler kapsamında çeşitli inovasyon ödülleri almış
olup, “İyi Arıcılık” ve “Sürdürülebilir Arıcılık” uygula-
malarını destekleyerek özellikle ülkemizde kovan star-
dardizasyonu ve verimlilikte kovanın önemi konularında
farkındalık yaratan APİMAYE’nin desteği ile yarışmaya
katılan Türk bal üreticileri, pek çok laboratuvar ve duyu-

sal analiz testlerinden başarıyla geçerek uluslararası
alanda tanınırlıklarını arttırdılar.

Paris Bal Ödülleri için düzenlenen yarışmada ürünler
ilk olarak laboratuvar testlerine tabi tutuldu. Bu testlerden
başarı ile geçen ürünler, daha sonra aralarında, tarımsal
gıda tedarik zincirlerine adanmış ve sektörün önde gelen-
lerinden olan İtalya Tarımsal Araştırma ve Ekonomi Kon-
seyi (CREA) üyelerinin de yer aldığı jüri tarafından kalite,
koku, doku ve lezzet kriterlerine göre değerlendirildi.
Buna göre APİMAYE’nin desteğiyle yarışmaya katılan
ballardan altın ödül almaya hak kazananlar:

Ihlamur Balı ve Püren Çiçek Balı ile Balıkesir Büyük-
şehir Belediyesi

Aselzade ile Görkem Orman Ürünleri
Anzer Balı ile İshak Yılmaz SS Anzer Çiçekli 1, Ta-

rımsal Kalkınma Kooperatifi
Şile Bal Evi ile Sınırlı Sorumlu Şile Arıcılık ve Arı

Ürünleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi

Tulliana Bitlis Balı ile Ersan Balcılık Arıcılık
Bin Şifa Balları ile Bingöl İli Arı Yetiştiricileri Birliği
olurken yine Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafın-

dan yarışmaya gönderilen Balıkesir Hayıt Balı ise gümüş
ödüle layık görüldü.

Paris Bal Ödülleri 2024'te, ballarının kalitesiyle öne
çıkan Türk bal üreticilerini tebrik eden APİMAYE Kuru-
cusu ve Onursal Başkanı Muzaffer Yıldırım, kazanılan ödül-
lerin firmalara sağladığı katkıları değerlendirdi. Yıldırım
açıklamasında, "Yarışmadaki başarılarını laboratuvar testleri
ve duyusal analizlerle kanıtlayarak ödül alan firmalar, am-
balajlarına ekledikleri etiketle raflarda ön plana çıkabiliyor-
lar. Bunun yanı sıra, prestijli bir ödül almanın ve kalitenin
ispatlanmış olmasının, firmaların global pazarda tanınırlığını
artırarak iş geliştirme fırsatlarını desteklediğini görüyoruz.
Sürdürülebilir iyi arıcılık yolculuğunda sistemli bir altyapı
sağladığımız üreticilerimizin başarılarıyla gurur duyuyo-
ruz.” ifadelerine yer verdi.    (Haber Merkezi)

Türk balları uluslararası arenada adından söz ettiriyor



Mide veya ince bağırsağın üst kısmındaki çeperi ko-
rumakla görevli mukozanın etkisini kaybetmesi so-
nucunda mide asidi tarafından oluşan yaralara ülser

denildiğini belirten Medipol Mega Üniversite Hastanesi Gas-
troenteroloji Bölümünden Prof. Dr. Esin Korkut, “Mide ya-
ralarının oluşmasının başlıca nedenleri arasında ‘helicobakter
pylori’ adlı bir mikrop yer alır. Bunun dışında düzenli kulla-
nılan aspirin, antiromatizmal ilaçlar ve ağrı kesiciler de mide
yarası oluşmasında önemli etkenlerdendir. Diğer muhtemel
nedenler arasında genetik yatkınlık, cinsiyet, stres, kortizon
türü ilaçlar, alkol, sigara, kahve alışkanlığı ve çevre kirliliği
sayılabilir” diye konuştu.

“BAHARATLI YİYECEKLERDEN
UZAK DURULMALI”

Ülserin genellikle yemek sonrası karnın üst kısmında ke-
mirme ve yanma şeklindeki ağrı ile belirti verdiğine değinen
Prof. Dr. Korkut, “Sıklıkla mide ülserinin tedavisinde kulla-

nılan temel yöntemlerden biri mide koruyucu olarak isimlen-
dirilen ilaçlar veya H2 blokerleridir. Bu ilaçlar, mide asidinin
düzeyini kontrol altına alarak ülserin iyileşmesine yardımcı
olurlar. Ayrıca sağlıklı bir beslenme alışkanlığı edinmek ve
baharatlı yiyeceklerden kaçınmak mide ülserinin iyileşmesine
yardımda bulunur. Toplumda yaygın görülen mide hastalık-
larının giderilmesi için tedavide yardımcı olarak kabul edilen
bitkisel formüllerin de yeri vardır. Bitkiler asırlardır tedavi
için kullanılır. Bitkiler hem sağlığın korunması hem de tedavi
edilmesini hedefleyen bir tamamlayıcı tıp uygulama- sıdır”
ifadelerini kullandı.

“BİTKİLER VE İLAÇLAR ETKİLEŞİME
GİREREK RİSK OLUŞTURABİLİR”

Prof. Dr. Korkut, mide ve ince bağırsağın üst kısmındaki
yaraları iyileştirmek ya da sık rastlanan bazı mide yakınma-
larını geçirmek için ilaç tedavisine ilave olarak faydaları ol-
duğu bilinen farklı bitkisel önerileri şu şekilde ifade etti:
“Mide ve bağırsak hastalıklarında akla ilk gelen besinlerden
biri kudret narıdır. Zeytinyağında bekletilerek ya da balla tü-
ketilen kudret narı; hazımsızlık, gastrit, reflü, mide yanması,
mide ekşimesi, ülser tedavisinde tedavi desteği sağlayan en
önemli bitkilerden biridir. Yüzyıllardır şifa kaynağı olarak
gösterilen zeytinyağının, mide astarının koruyucu tabakasını
güçlendiren polifenoller ve antioksidanlar içerdiği bulunmuş-
tur. Bu, mide astarının koruyucu bariyerini güçlendirerek
mide ülserlerinin oluşumunu önlemeye yardımcı olabilir.

Sarı kantaron yağı mide ülseri ve şişkinlik problemlerinde
kullanımına sıklıkla rastlanmaktadır. Sarı kantaron yağı mi-
denin içerisinde bariyer oluşturarak mide asidinin etkilerini
hafifletir ve hazmı kolaylaştırır. Mide ağrısında papatya, zen-
cefil, nane ve ıhlamur gibi bitkisel çayların rahatlatıcı etkisi
bilinmektedir. Papatya çayı, mide- bağırsak sistemi spazmları,
gaz, hazımsızlık, şişkinlik sıkıntılarında da etkilidir. Kekik,
kimyon, kişniş, tarhun, kakule, rezene, zencefil, zerdeçal, tar-
çın yemeklerimize tat katmanın yanı sıra hazmı kolaylaştırır,
gaz giderici özelliğe sahiptirler.

Bitkisel ürünlerin etkinlikleri bilimsel olarak kanıta da-
yandırılır. Ancak riskli durumlar görülebilir. Bitkiler besin ve
ilaçlarla etkileşime girerek risk oluşturabilir. Alerjik reaksi-
yonlara sebep olabilir. Bitkisel takviyeler almadan mutlaka
doktora danışılması gerekir.”                                           (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Eda Nisa Çankaya 3122136154
Sevilay Çankaya 3122854864
Ankira Yenimahalle 3125025098
Ertürk Yenimahalle 3123451485
Yeni Bilim Yenimahalle 3123452126
Burak Olgun Mamak 3123722788
Zülal Mamak 3123626261
Çiçek Mamak 5527940404
Çağla 365 Çankaya 5302993126
Tohum Çankaya 3124172969
Vereseli Yeni Yükseliş Çankaya 3122292491
Dabak Altındağ 3123636963
Arca Keçiören 3123213830
Kızılay Keçiören 3123213985
Çorumlu Mamak 3123770619
Görkem Altındağ 3123481665
Yeni İstanbul Keçiören 3123562936
Merve Keçiören 3123791314
Çalıkuşu Keçiören 3123296688
Salkım Söğüt Çankaya 3124818583
Oran Akarsu Çankaya 3124912582
Çalışkan Ayaş 3127121829
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Temelli Pınar Sincan 3126451740

Yaşamkent Özge Çankaya 3122171313
Ozan Çankaya 3122356775
Koç Ekim Yenimahalle 3122522214
Pelinsu Yenimahalle 3125664070
Murat Beypazarı 3127622992
Bala Merkez Bala 3128761023
Poyraz Çubuk 3128386212
Kerimoğlu Etimesgut 3122262557
Ezgi Etimesgut 3129998044
Yurtoğlu Etimesgut 3122441009
Mozaik Eryaman 3122602530
Begümün Yenimahalle 5303125635
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Furkan Gölbaşı 3124850333
Alp Haymana 3126580903
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Merkez Nallıhan 3127851091
Dinçel Polatlı 3126230068
Farabi Pursaklar 3123289328

Eczane Adı İlçe Telefon

Eğitim Sen okul randevu sisteminin öğretmenlerin mesai saatleri dikkate alınmadan hayata geçirilmesinin
angarya anlamına geldiğini belirterek öğretmenlerin programlarının dikkate alınmasını istedi.

Mide yarası ve ülser oluşumunda bilinçsiz ağrı kesici
kullanımı, sigara, kahve, stres ve çevre kirliliğinin
zemin hazırladığına dikkat çeken Gastroenteroloji

Uzmanı Prof. Dr. Esin Korkut, “Mide yaralarını iyileş-
tirmek ya da sık rastlanan bazı mide yakınmalarını ge-
çirmek için ilaç tedavisine ek olarak bitkisel ürünler de
kullanılabilir. Bunlar arasında; kudret narı, zeytinyağı,
sarı kantaron yağı, papatya çayı başta olmak üzere çe-
şitli bitkisel çaylar ve çeşitli baharatlar bulunur.” dedi.

Uzmanından mide yaralarına
ve ülsere iyi gelen bitki önerileri

Makbule AKGÜL

Eğitim Sen, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından
hayata geçirilen okul randevu sistemi ile ilgili açık-
lama yaptı. Sistemin öğretmenlerin mesai saatleri

ve çalışma süreleri dikkate alınarak hayata geçirilmesini
talep eden Eğitim Sen randevu sisteminin tek başına okul
idarelerinin inisiyatifine bırakılmaması gerektiğini belirtti.

Öğrenci velilerinin okul müdürleri ve öğretmenlerle
olan randevularını dijital ortama taşımayı amaçlayan “okul
randevu sistemi”nin Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tara-
fından hayata geçirildiğinin açıklandığı belirtilen açıkla-
mada yeni sisteme göre velilerin, öğretmenlerle e-Devlet
üzerinden okulların internet sitelerinden randevu almasının
sağlandığı ifade edildi

“YÜKÜMLÜLÜKLER DIŞINDA
YÜKLENEN HER GÖREV ANGARYADIR”
Öğretmeni 08.00-17.00 mesai yapan bir çalışan gibi de-

ğerlendiren ve sadece veli ile görüşmek üzere okulda masa
başında bekleyen bir çalışma biçimi varmış gibi algılayan
bu sistemde randevu sisteminin sabah 08.00’de açıldığı be-
lirtilen açıklamada, “Her 20 dakikaya bir randevu alınma-
sına imkân sağlıyor ve akşam 17.00’ye kadar sürüyor. Oysa
bilindiği gibi öğretmenlerin mesaileri diğer kamu görevli-
lerinden farklıdır. Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin
mesai süreleri, Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Bakanlar
Kurulu Kararında yer alan aylık ve zorunlu ek ders karşılığı
girmek zorunda oldukları ders saati sayıları ve ilgi Bakanlar
Kurulu Kararına göre belirlenen bir ders saati süresi ve ara-
lardaki teneffüs sürelerinden oluşmaktadır. Bu süre içinde
öğretmenler ders verme, hazırlık yapma, sınavlarını düzen-
leme ve diğer mesleki görevleri yerine getirmekle yüküm-
lüdür. İfade edilen yükümlülükler dışında yüklenen ve ek
ders ücreti ya da izin karşılığı tanımlanmamış her görev
angarya olarak nitelendirilmektedir” denildi.

Okul randevu sistemi uygulamasının öğretmenlerin
ders saatleri ve ders dışı çalışmaları dikkate alınmadan ha-
yata geçirilmesi halinde eğitim-öğretimde ciddi aksaklık-
ların çıkmasının kaçınılmaz olduğunun altı çizilen
açıklamada şöyle denildi; “Doğrudan öğretmenin günlük

çalışma planı ile ilgili olan veli ile görüşme zamanının
planlamasının bu şekilde öğretmenin ders programı ve
günlük çalışma planı dikkate alınmadan yapılması veliye
her istediği saatte randevu alabileceğini ve aldığı randevu
saatinde öğretmenin hazır bulunması zorunluluğu oldu-
ğunu düşündürür. Bu durum veli öğretmen ve veli okul ida-
resi arasında sorunlar yaşanmasına neden olur. MEB’in

daha önce de örneklerini gördüğümüz gibi eğitim öğre-
timin başat paydaşı ve uygulayıcısı olan öğretmenin ve
eğitim emekçilerinin örgütlü bulunduğu sendikaların gö-
rüşünü almadan merkezi kararlarla hayata geçirdiği bu
ve benzeri uygulamaların sahada çözülmesi beklenen so-
runların aksine daha da büyümesine neden olduğu tec-
rübe edilmiştir.”

Randevu sisteminin öğretmenin ders programı,
günlük iş planı, mesai saatleri içerisindeki veli görüşme
planı göz önünde tutulacak şekilde öğretmenin planla-
masına göre ve idareye bildirdiği saatlerin randevu sis-
teminde açılmasına olanak sağlayacak şekilde düzen-
lenmesine ihtiyaç olduğu vurgulanan açıklamada,
“MEB’in geçmişte bütün öğretmenleri dersi olsun ya
da olmasın 08.00-17.00 saatleri arasında okulda tutmak
istediği yönündeki girişimleri dikkate alındığında, okul
randevu sisteminin böylesi bir uygulamayı hayata ge-
çirmek için bir fırsat olarak kullanılabileceği kanaati
bizlerde mevcuttur. Okul idarelerinin kendi inisiyatif-

leri ile öğretmene mesai saatleri dışında angarya iş yük-
lemelerinin engellenmesini sağlayacak netlikte ve sı-
nırlılıkta düzenleme yapılması gerektiği açıktır” de-
nildi.

Okul randevu sisteminin öğretmenlerin mesai saat-
leri ve çalışma süreleri dikkate alınmadan hayata geçi-
rilmesi yeni bir angarya anlamına geldiğine işaret
edilen açıklamada, “Bunun kabul edilmesi mümkün de-
ğildir. Okul randevu sistemi uygulanırken öğretmenle-
rin programı mutlaka dikkate alınmalı ve randevu
sistemi tek başına okul idarelerinin inisiyatifine bıra-
kılmamalıdır” ifadeleri kullanıldı. 

“ÖĞRETMENLERİN PROGARAMI DİKKATE ALINMALIDIR”

'Edinilmiş Bağışıklık Yetersizliği Sendromu' ola-
rak adlandırılan AIDS, tüm dünyada yayılmaya
devam ediyor. Özellikle Doğu Avrupa, Rusya gibi
Türkiye'nin de içinde bulunduğu coğrafya ve Afri-
ka'nın bazı bölümleri HIV hastalığı açısından artık
endemik bölgeler arasında yer alıyor. Ateş ve faranjit
belirtileriyle kendini gösteren AIDS'te, şüpheli du-
rumlarda hemen bir enfeksiyon doktoruna başvurup
test yaptırmak gerekiyor. Enfeksiyon hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Vedat Turhan, HIV ve AIDS hak-
kında bilgi verdi. Prof. Dr. Turhan, "HIV enfeksi-
yonu ya da AIDS hastalıkları genellikle korunmasız
cinsel ilişkiler sonrasında bulaşmaktadır. Gece ter-
lemesi, üşüme, titreme, ağızda yaralar da HIV belir-
tisi olabilir" dedi.

Prof. Dr. Turhan, "HIV'in önüne geçebilmek,
AIDS'ten korunabilmek için riskli cinsel temaslar-
dan, korumasız cinsel ilişkilerden uzak durulması,
cinsel ilişkilerde kondom, prezervatif gibi enstrü-
manların kullanılması genellikle tek partner alışkan-
lığının bulunması önemli hususlardır. İlk çıktığında
çağın vebası olarak da adlandırılan HIV enfeksiyonu
ya da AIDS hastalıkları genellikle korunmasız cinsel
ilişkiler sonrasında bulaşmaktadır. Erkekten kadına
ya da kadından erkeğe bulaşabilen ve cinsel yolla
bulaşabilen bir enfeksiyon hastalığı etkeni durumun-
dadır. Ancak riskli cinsel temaslar tek bulaşıcı yol
değildir. Bazen hijyenik olmayan, dezenfeksiyon
kurallarına uyulmayan diş çekimleri sonrasında da
diş tedavileri sonrasında da bu hastalığa da maruz
kalınabilmektedir. Steril olmayan enjektörlerin pay-
laşılması sonrasında gençler arasında HIV enfeksi-
yonunun ortaya çıkabilmektedir" dedi.

FARANJİT, ATEŞ VE
CİLT DÖKÜNTÜLERİNE DİKKAT!

“HIV, vücuda alındıktan sonra genelde 1 ile 6
haftalık bir süre içerisinde viral replikasyon yani
viral çoğalma dönemine girmekte ve hücreler ateke
edilmektedir. Dolayısıyla akut bir HIV enfeksiyonu
tablosu oluşabilmektedir" diyen Prof. Dr. Turhan,
“Bu dönemde vakaların hemen tamamında ateşe
rastlanabilmekte, 4'te 3'ünde lenfadenopati denilen
lenf bezlerinde büyüme görülebilmektedir. Bir üst
solunum yolu enfeksiyonunu andıran tarzda faranjit
tablosu, cilt döküntüleri, kas ve yağ eklem ağrıları
yaklaşık vakaların yarısında görülebilmektedir. Gece
terlemesi, üşüme, titreme, ağızda yaralar da HIV be-
lirtisi olabilir. Bunun yanında vakaların 4'te 1'inde
baş ağrısı ve bulantı kusma gibi birtakım nonspesifik

belirti ve bulgular ortaya çıkabilmektedir. Bu hasta-
ların kendinde yakın geçmişlerinde riskli bir cinsel
temas öyküsü ve benzeri bir risk faktörü bulunması
durumunda en yakın enfeksiyon hastalıkları polik-
liniklerine başvurmaları halinde hastalıklarının teş-
his ve tedavileri mümkündür" diye konuştu.

Şüphelenildiğinde zaman kaybedilmeden test
yaptırılması gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. Tur-
han, “HIV için yapılan teste ELİSA testi denilmek-
tedir. ELISA özel bir test değildir. Tıpta kullanılan
bir mikrobiyolojik metodun genel ismidir. Ancak
ELİSA-Anti HIV testi pozitif çıktığında AIDS var-
lığını araştırmak için bazı doğrulama testleri uygu-
lanmaktadır. HIV'in henüz bir aşısı bulunmamak-
tadır" dedi.

“TEDAVİDE ANTİVİRAL
İLAÇLAR KULLANILIYOR”

HIV virüsü enfeksiyonu ya da AIDS hastalığı
enfeksiyonu mutlak suretle en kısa zamanda tanı ko-
nulması gereken bir sorun olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Turhan, “Son yıllarda giderek artan antiviral te-
davi seçenekleriyle birlikte AIDS hastalığı tablosu
çok korkulacak bir hastalık tablosu olmaktan çık-
mıştır. Antiviral ilaçların uygun dozda ve uygun sü-
rede kullanımıyla beraber HIV virüsü enfeksiyonu
kısa sürede kontrol altına alınabilmekte ve istenme-
yen komplikasyonların azami suretle önüne geçile-
bilmektedir. Antiviral tedavi seçenekleri fazla
olmakla beraber enfeksiyon hastalıkları uzmanları
hastaya özgü antiviral ilaçları belirlemekte ya da
bunları kombine surette alınmasını sağlamaktadırlar.
Hastaların, ilaçlarını aksatmamaları zamanında al-
maları ve istenmeyen bir etki görüldüğü takdirde en-
feksiyon hekimlerine en kısa sürede başvurmaları
ve periyodik kontrollerini ihmal etmemeleri gerekir"
ifadelerini kullandı.                                          (DHA)

“Gece terlemesi, üşüme, titreme,
ağızda yaralar HIV belirtisi olabilir”

Ramazanda su tüketiminin azalmasının diş so-
runlarını artırabileceğini belirten Ağız ve Diş
Sağlığı Uzmanı Dt. Eylül Mercan Arslan,

"Tükürüğümüz ağız içerisinde yıkama yaparak anti-
bakteriyel bir savunma sağlar. Ramazan ayında su
tüketiminin azalmasına bağlı olarak tükürüğümüzün
bu görevini yerine getirmesinde düşüş görünür. Bu
durum diş çürükleri, diş eti problemleri ve ağız ko-
kusu gibi istenmeyen sorunlar ortaya çıkarabilir. Ay-
rıca Ramazanda tatlı, kahve ve çay tüketimimizdeki
artış da bu problemleri tetikleyebilir” dedi.

Ağız ve Diş Sağlığı Uzmanı Dt. Eylül Mercan
Arslan, Ramazan ayında görülebilen diş sorunları
hakkında açıklamalarda bulundu. Dt. Arslan, Rama-
zan’da artan diş sağlığı sorunlarının nedenlerine ve
bu sorunları önleme yöntemlerine dikkat çekti. Ra-
mazan’da su tüketiminin azalmasının diş sorunlarını
artırabileceğini söyleyen Dt. Arslan, "Tükürüğümüz
ağız içerisinde yıkama yaparak antibakteriyel bir sa-
vunma sağlar. Ramazan ayında su tüketiminin azal-

masına bağlı olarak tükürüğümüzün bu görevini ye-
rine getirmesinde düşüş görünür. Bu durum diş çü-
rükleri, diş eti problemleri ve ağız kokusu gibi isten-
meyen sorunlar ortaya çıkarabilir. Ayrıca Ramazan
ayında tatlı, kahve ve çay tüketimimizdeki artış, bu
problemlerin yaşanmasını tetikleyebilir” diye ko-
nuştu. Dt. Arslan, Ramazan ayında diş sağlığı prob-
lemlerini nasıl önleyebileceğimizle ilgili şu bilgileri
paylaştı: “İftar ve sahur arasında su tüketimimizi ola-
bildiğince artırmamız çok önemlidir. Çay ve kahve
ise vücuttan su atılımını arttırır. Bu yüzden bu içe-
ceklerin tüketimi olabildiğince azaltılmalı. İftar ve
sahurdan sonra dişlerimizi fırçalamalı, dişlerin ara
yüzeylerinde biriken gıda artıkları hem çürüğe hem
de ağız kokusuna sebep olacağı için mutlaka diş ipi
kullanarak uzaklaştırılmalı, ağız kuruluğuna sebep
olmaması adına alkolsüz bir ağız gargarası kullanıl-
malı. Ağız kokusunun oluşmasında dilde biriken
bakterilerin payı da fazla olduğu için mutlaka dilimizi
de fırçalamalıyız.”                                              (DHA)

“Ramazanda diş çürükleri artabilir”

“Okul randevu sistemi yeni
bir angaryaya dönüşmemelidir” Çağın küresel sağlık sorunlarından birine

dönüşen kısırlığın tedavi yöntemlerini ge-
liştirme ihtiyacını da beraberinde getirdi-

ğini söyleyen Kadın Hastalıkları ve Tüp Bebek
Uzmanı Dr. Hakan Özörnek, "Teknolojinin hızla
gelişmesiyle birlikte tüp bebek tedavisindeki başarı
oranı da artıyor. Bunun başında elbette son dö-
nemde pek çok alanda uygulanan yapay zeka (YZ)
teknolojisi geliyor. Tüp bebek tedavisinde YZ,
sperm ve embriyo seçimi, gebelik olasılıklarını
tahmin etme ve tedavi süreçlerinin optimize edil-
mesi gibi alanlarda kullanılıyor. Tedavi sırasında
ideal dozun belirlenmesi, yumurta çatlatma zama-
nının tespiti konularında değerlendiriliyor" dedi.
Araştırma ve danışmanlık şirketi Exactitude Con-
sultancy'nin yayımladığı rapora göre, dünyada her
yıl 2,5 milyondan fazla tüp bebek tedavisi uygula-
nıyor. Gelişen teknoloji ile hem başarı oranlarının
arttığını hem de toplumun tüp bebek prosedürleri
hakkında daha fazla farkındalık kazandığını belir-
ten Kadın Hastalıkları ve Tüp Bebek Uzmanı Dr.
Hakan Özörnek, Yapay zeka teknolojisinin tüp
bebek tedavisinde de kullanıldığına ve tüp bebek
tedavisinde 10 ila 20 yılda yüzde 100 başarı hede-
fine ulaşılabileceğine dikkat çekti.

Amerikan Tıp Merkezi bünyesinde görev
yapan Dr. Özörnek, “Teknolojinin hızla gelişme-
siyle birlikte tüp bebek tedavisindeki başarı oranı
da artıyor. Bunun başında elbette son dönemde pek
çok alanda uygulanan yapay zeka (YZ) teknolojisi
geliyor. Tüp bebek tedavisinde YZ, sperm ve em-
briyo seçimi, gebelik olasılıklarını tahmin etme ve
tedavi süreçlerinin optimize edilmesi gibi alanlarda
kullanılıyor. Tedavi sırasında ideal dozun belirlen-
mesi, yumurta çatlatma zamanının tespiti konula-
rında değerlendiriliyor" diye konuştu.

Tüp bebek tedavisinin yöntemlerine dair
bilgi veren Dr. Özörnek, “Menapoza girmiş, yu-
murtası kalmamış kadınlar veya sperm üretimi
olmayan erkekler için günümüzde donasyon
veya evlat edinme seçenekleri dışında pek bir se-
çenek bulunmuyor. Vücut hücrelerinden yu-
murta veya sperm elde edilmesi ile kişilerin
genetik olarak kendilerine ait çocuklarının ol-
ması gelecekte mümkün olacak. Özellikle Ja-
ponya'da hayvanlarla uzun yıllardır yapılan
deneyler, en azından şimdilik sperm elde edil-
mesinde yüz güldürücü sonuçlara ulaşılmasını
sağladı. Yakın bir gelecekte insana da uygulana-
bilecek bu yöntemler, döl hücreleri olmayan çift-
lerin de anne baba olmalarına olanak tanıyacak"
ifadelerini kullandı.                                       (DHA)

Tüp bebek tedavisinde
yapay zeka dönemi



avrupa Olimpiyat Komitesi'nin (EOC) 2012'de aldığı
bir kararla, 4 yılda bir yapılan, kıtanın en büyük olim-
pik organizasyonu olan Avrupa Oyunları'na 2027 yı-

lında İstanbul ev sahipliği yapacak.
İstanbul Büşükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,

"Bugün sporumuz, İstanbul'umuz ve ülkemiz adına tarihi bir
günün coşkusunu yaşıyoruz" diyerek paylaştığı 2027 Avrupa
Oyunları evsahipliği konusunda şunları söyledi:

"Bugün, dünyanın en güzel kentine, adına yaraşır bir spor
organizasyonunu kazandırmanın müjdesini vermek üzere, bu-
rada 16 milyonun evi olan, tarihi Saraçhane binasında bir ara-
dayız. Bugün buradan Saraçhane'den İstanbul'a ve ülkemize
2027 Avrupa Oyunları'nı getirmenin gururunu tüm milleti-
mizle paylaşmak istiyoruz. İnanıyorum ki, bu büyük başarı,
sadece kentimizin değil, spor camiamızın, ülkemizin, mille-
timizin ve devletimizin ortak bir zaferi olarak tarihteki yerini
alacak.İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekipleri olarak, 2027
Avrupa Oyunları'nı çok titiz bir süreci geride bırakarak ülke-
mize kazandırdık.

Aslında 2023'ün ortalarında Avrupa Olimpiyat Komiteleri
nezdindeki başladığımız temaslar kısa sürede sonuç vermiş
ve İstanbul'un 2027'de oyunları düzenleyici şehir olması yo-
lunda ön onayları birer birer almıştık. Buradan, ilk olarak gös-
terdikleri sıcak ilgi ve yapıcı yaklaşım için değerli EOC -
Avrupa Olimpiyat Komiteleri Başkanı Spyros Capralos nez-
dinde tüm Olimpiyat yetkililerine 16 milyon İstanbullu adına
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. EOC ile görüşmelerimiz
sürerken, bir yandan da ülkemizdeki çeşitli otoriteleri ikna ça-
lışmalarımızı sürdürdük. Türkiye'nin büyük organizasyon dü-
zenleme konusundaki kaslarını yeniden harekete geçirmek
biraz zamanımızı aldı. Tüm büyüklüğüne rağmen ve bugüne
kadar 5 kere olimpiyat oyunlarına aday olmasına rağmen bu-
güne kadar çok branşlı bir spor etkinliğine ev sahipliği yap-
mamış İstanbul için çok önemli bir gelişme için çalıştık.

Sonuçta kısa bir süre önce toplanan EOC yönetim ku-
rulu, oybirliğiyle İstanbul'un 2027 Avrupa Oyunlarının ev
sahibi kenti olduğunu resmi olarak bize bildirdi. Sizlere bu
güzel sonucu duyurduğumuz şu dakikalarda, EOC - Avrupa
Olimpiyat Komiteleri Yönetim Kurulu da aynı duyuruyu
tüm dünyayla paylaşıyor. Bu hafta sonu ülkemizde yapılacak
olan yerel seçimler nedeniyle resmi imza törenini önümüz-
deki haftalara erteledik. Hiç kuşkusuz, bu kadar büyük ve
ciddi bir organizasyonu gerçekleştirmek için büyük bir ko-
ordinasyon ve dayanışma gerekiyor. Bunu da yoğun uğraşlar
sonucunda sağlamaktan dolayı çok memnunuz. Universia-
de'dan Formula 1'e, Şampiyonlar Ligi Finalleri'nden Dünya
Basketbol Şampiyonası'na kadar yüksek dikkat ve özen ge-
rektiren sayısız spor organizasyonunu eksiksiz düzenleye-
bilen bir ülkeyiz. Tüm bu tecrübelerimiz ve heyecanımızla
hedefini 2036 Olimpik ve Paralimpik Oyunları olarak koy-
muş ve objektif bir gözle değerlendirildiğinde tüm rakiple-
rimizden de önde olan bir kentiz. 2027 Avrupa Oyunları'nı
el ele vererek, tarihin en iyisi olarak gerçekleştireceğimizden
hiç şüphem yok. Hem de İstanbul olarak bu özel organizas-
yona çok büyük değer katacağımızı düşünüyorum. İstanbul
Avrupa Oyunları 2027, konuya katkı sağlayan herkes için
büyük bir başarı hikayesi olacak."                             (DHA)
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Başkent’te Spor
Nezir ÖNal

Euro 2024 için hazırlık evresinin ilk etabını hiç
ummadığımız ve bizi derin endişelere garkeden
yarım düzinelik Viyana hezimetiyle tamamladık. 

A Millilerimizin yılın ilk maçı ve teknik direktör
Montella’nın ilk yenilgisi ile tarihe geçen Macaris-
tan mücadelesi, sonuçtan çok Semih Kılıçsoy- Arda
Güler odaklı eleştirilerle de anılacak. 

Eleme grubunda finaller için tüm ümitlerimizin
kesildiği ve “Bizim Çocuklar” için idam sehpaları-
nın kurulma hazırlığı yapıldığı dönemde ateşten bir
gömlek giyerek sevecen ve sempatik tavırları, Türk
futbolunu ne kadar iyi tanıdığını kanıtlayan tavır ve
davranışları kadar oynattığı futbol ile İtalyan teknik
adama karşı oluşan sevgi çemberi, 2 yenilgiyle son-
rası yaptığı oyuncu tercihleriyle bir anda sarsıldı.
Hatta istifa olayı da gündeme getirilerek gözdağı
bile verildi.

Montella, kadroda değişiklik sinyalleri vermişti
ama 2. hazırlık mücadelesinde de tıpkı Macaristan
maçı gibi bir önceki kadrodan sadece 2 oyuncu oy-
natarak herkesi şaşırttı. İlk hazırlık maçı kadrosun-
dan sadece Kaptan Hakan Çalhanoğlu ve Kenan
Yıldız yerlerini koruyabildi.

Son 4 maçını hem de gol yemeden kapayarak
dikkat çekici bir gelişme içinde olan rakibimiz, ilk
hazırlık maçında olduğu gibi 6.saniyede olmazsa
bile 2.dakikada gol atarak maça adeta 1-0 önde baş-
ladı. Millilerimiz özellikle Kenan Yıldız’ın geliştir-
diği ataklarla hemen yanıt verme çabası içine girdi.
Ancak Kerem ve Hakan son vuruşlarda başarılı ola-
madı. 23’de yine Kenan’ın kafa vuruşunda Dan-
so’nun elle müdahalesi, VAR incelemesi sonucu
penaltıya dönüşünce penaltı kaçırmaz Hakan eşitliği
sağladı. Oyunda ofansif üstünlüğümüz sürerken ilk
yarının bitimine yakın yine bir top kaybı nedeniyle
soyunma odasına yenik girdik.

Macaritan karşısındaki gibi ilk kez bir arada oy-
nayan savunmamızın İki bireysel hatasıyla gelen 2
golden sora asıl yıkıcı darbeyi bu kez de duran top
zafiyetimiz yüzünden 48’de gelen golle yedik.
Bunun sonucu moraller sıfırın altına inerken futbol-
cularımız ayaklarında top tutamaz oldular. 59’da
Gregoritsch’in ‘hat-trick’inden sonra Montella’nın
oyuna müdahalesi zorunlu oldu. Salih, İrfan Can ve
Kerem’in yerine Orkun Kökçü, Yunus Akgün ve
Barış Alper’i alınmasıyla biraz olsun toparlar gibi
olduk. 65’te Arda Güler’in röveşatası bir umut ışığı
gibi oldu… Hemen akabinde Barış Alper’in attığı
golle skorun 4-2’ye geldiğini umduğumuz anda
VAR’ın devreye girip pozisyon öncesi Cenk’in
Posch’a yapılan hareketin penaltı olarak değerlen-
dirilmesi sonucu 5’inci golü kalemizde görünce ke-
limenin tam anlamıyla hezimete giden yolu açmış
olduk. 

Hazırlık maçları, genel anlamıyla bir test özel-
liği taşır ve teknik ekip geniş oyuncu havuzuna ça-
ğırdığı her futbolcuyu sahada görmek ister. Bu
nedenle de maçlarda değişik kadrolarla çıkmak nor-
mal karşılanır. Ama 3 gün arayla gelen 9’ar kişilik
rotasyonlar bize acayip fazla geldi. Bu durum çok
kırılgan bir yapıya sahip spor kamuoyumuzun de-
rinden yaralanmasını da beraberinde getirdi ve genç
futbolcularımıza olan güvenin yitirilmesine neden
oldu

Ve sonuçta ilk hazırlık evremiz, 2 yenilgiyle so-
nuçlandı. Ama Avusturya maçındaki ağır yenilgi,
Euro 2024 öncesi ayaklarımızı çok sağlam bir şe-
kilde yere basmamız gerektiğini hazin bir şekilde
gösterdi. Daha 3 aya yakın bir zaman olması, topar-
lanmamız ve gerekli dersler çıkartılarak, daha çok
acı çekmememiz ve akılcı müdahalelerin yapılabil-
mesi için yeterli sayılabilir.

Yarım Düzinelik
Viyana Hezimeti

ibb başkanı ekrem imamoğlu, “2027 av-
rupa Oyunları'nı çok titiz bir süreci geride

bırakarak ülkemize kazandırdık.” dedi.

2024 avrupa Futbol Şampiyonası
(eUrO 2024) hazırlıklarını sürdüren

a Millî Takımımız, avusturya'ya deplas-
manda 6-1 mağlup oldu. ay-yıldızlıları-
mızın golünü 25. dakikada penaltıdan

Hakan Çalhanoğlu kaydetti.

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) ha-
zırlıklarını sürdüren A Millî Takımımız, özel maçta
karşı karşıya geldiği Avusturya'ya deplasmanda 6-

1 mağlup oldu. Rakibimiz Avusturya'ya galibiyeti getiren
golleri 2. dakikada Xaver Schlager, 44., 49. ve 59. daki-
kalarda biri penaltıdan olmak üzere Michael Gregoritsch,
78. dakikada penaltıdan Christoph Baumgartner ve 90+5.
dakikada Maximilian Entrup attı. Ay-Yıldızlılarımızın
golünü ise 25. dakikada penaltıdan Hakan Çalhanoğlu
kaydetti.

Ernst Happel Stadyumu'nda oynanan müsabakayı
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, T.C. Viyana Büyükel-
çisi Ozan Ceyhun, Avusturya Futbol Federasyonu Baş-
kanı Klaus Mitterdorfer, Avusturya Futbol Federasyonu
CEO'su Bernhard Neuhold, Avusturya Futbol Federas-
yonu Genel Sekreteri Thomas Hollerer ve TFF Yönetim
Kurulu Üyeleri tribünden takip etti.

Viyana'da Türkiye'ye büyük desTek
A Millî Takımımıza, Avusturya deplasmanında Türk

taraftarlar büyük destek verdi. Ernst Happel Stadı'nın tri-
bünlerinde kendilerine ayrılan tribünü tamamen dolduran
Türk taraftarlar, millî takımı destekledi. Avusturyalı ta-
raftarların arasında da Ay-Yıldızlı bayraklarıyla çok sa-
yıda Türk taraftar olduğu görüldü. 

eUrO 2024 F GrUbU'ndaki
sOn rakibiMiz GürcisTan OldU

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024)
Play-Off Turu C Yolu Finali'nde Gürcistan, Yunanistan'a
penaltılarda 4-2 üstünlük kurarak, A Millî Takımımızın
Avrupa Futbol Şampiyonası F Grubu'ndaki son rakibi
oldu. Tek maç üzerinden oynanan C Yolu final maçında

Gürcistan, başkent Tiflis'teki Boris Paiçadze Dinamo
Arena'da Yunanistan'ı konuk etti. Normal sürenin ve
uzatmaların golsüz sona ermesiyle penaltılara giden maçı
4-2 kazanan Gürcistan, 14 Haziran - 14 Temmuz tarihle-

rinde Almanya'da düzenlenecek şampiyonaya katılma
hakkı elde etti. Bu maçın ardından Ay-Yıldızlılarımızın
Avrupa Şampiyonası F Grubu'nda Portekiz ve Çekya'nın
ardından son rakibi Gürcistan oldu.  (Haber Merkezi)

A Milliler deplasmandan
yenilgiyle döndü

2027 Avrupa Oyunları İstanbul'da düzenlenecek

Venezuela Halter Federasyonu Genel Se-
kreteri Velasquez Noriega Henry Jose,
Paris 2024 Olimpiyatları ve Tayland'daki

Dünya Kupası'nın hazırlıklarını Ankara'da ger-
çekleştirmekten son derece mutlu olduklarını be-
lirtti. Henry Jose, Paris 2024 Olimpiyatları ve
Tayland'da düzenlenecek Dünya Kupası'nın ha-
zırlıklarını Eryaman Stadyumu içerisinde yeni
açılan sporlar salonunda sürdüren Venezuela Hal-
ter Milli Takımı'nın çalışmalarını, değerlendirdi.
İkisi kadın 9 sporcu ve 5 antrenörle Paris 2024
Olimpiyatları hazırlıkları için Ankara'ya geldik-
lerini belirten Venezuelalı idareci, "Tayland'daki
Dünya Kupası ve olimpiyat hazırlıkları kapsa-
mında adaptasyon süreci için geldik. Sekiz gün-
dür Ankara'da antrenmanlarımızı yapıyoruz.
Ankara'da otelden ve antrenman salonundan çok
memnunuz. Burada bizi ağırladığınız için de ay-
rıca mutluyuz. Türkiye Halter Federasyonuna ve
Türkiye Cumhuriyeti devletine teşekkür ediyo-
ruz." diye konuştu. Paris 2024 Olimpiyatları'na
kadar Ankara'da hazırlanmayı sürdüreceklerini
belirten Henry Jose, "Venezuela olarak Paris'e 5
kız, 2 erkek sporcumuzla katılacak durumdayız.
Ancak erkek sporcu sayımızı da 5'e tamamla-
maya çalışıyoruz." dedi.                                      (AA)

Venezuelalı halterciler,
olimpiyat hazırlıklarını

Ankara’da yapmaktan mutlu

Milli tenisçi Zeynep Sönmez, en büyük ha-
yalinin bir grand slam kazanmak oldu-
ğunu söyledi.

Kadınlar Tenis Birliği (WTA) tarafından düzen-
lenen Megasaray Hotels Açık'ta ana tablo karşılaş-
malarında mücadele eden 21 yaşındaki Zeynep
Sönmez, tenise çok küçük yaşlarda başladığını be-
lirtti.Disiplinli bir çalışma ile teniste ilerlediğini ak-
taran Zeynep, Roland Garros dışında bütün grand
slam turnuvalarında oynadığını ifade etti. Zeynep,
mayıs sonunda Roland Garros'da da mücadele ede-
ceğini dile getirdi.

Performansını iyi hissettiğini ve antrenmanla-
rını yoğun bir şekilde sürdürdüğünü belirten Zey-
nep Sönmez, WTA 125 kategorisindeki önemli bir
turnuvanın Antalya'da düzenlenmesinden dolayı da
mutlu olduğunu kaydetti.

Tenisin çok uzun yıllar yapabilecekleri bir spor
olmadığına dikkati çeken Zeynep, "Gittiğim yol-
dan, attığım her adımdan mutlu olmaya çalışıyo-
rum. Spor hayatımdaki her anın tadını çıkarmaya
çalışıyorum. Tenis en fazla 35-38 yaş aralığına
kadar yapılıyor. Bu kısıtlı sürede zamanımı en ve-
rimli şekilde, en mutlu olduğum şekilde geçirmeye
çalışıyorum. En büyük hayalim bir grand slam ka-
zanmak. Umuyorum bir gün bunu gerçekleştirebi-
lirim. Olimpiyatlara katılmak ve dünya sırala-
masında ilk 10'a girmek de her sporcunun olduğu
gibi hayallerim arasında yer alıyor." diye konuştu.

Kendisinin Çağla Büyükakçay'ın başarılarıyla
büyüdüğünü anlatan Zeynep, "Genç kız ve erkek
sporculara, çocuklara destek olmak benim için çok
kıymetli. Onlara ilham olabilme seviyesine umarım
erişebilirim." ifadelerini kullandı.

Grand slam ve WTA'de mücadele eden Türk
sporcuların maçlarının Türkiye'de canlı yayınlan-
ması gerektiğine işaret eden Zeynep Sönmez, bu
yayınlar sayesinde tenise olan ilginin artacağına
inandığını vurguladı.

Zeynep Sönmez, Maria Sharapova ve Serena
Williams'ı izleyerek büyüdüğünü, şimdi ise Victoria
Azarenka ve Li Na'yı beğendiğini, onları örnek al-
maya çalıştığını sözlerine ekledi.                      (AA)

Milli tenisçi Zeynep
Sönmez'in hedefi

grand slam kazanmak



Ulusal ve Uluslararası Görünürlük İçin Tür-
kiye’nin En Önemli 100 Jeolojik Mirası ve
Anahtar Jeolojik Alanlarının Belirlenmesi Ça-

lıştayı, Ankara'da MTA Kültür Merkezi Sadrettin
Alpan Salonu’nda, 210 doğasever ve bilim insanının
katılımıyla gerçekleştirildi. UNESCO Türkiye Milli
Komisyonu (UTMK), Maden Tetkik ve Arama Genel
Müdürlüğü (MTA), Tabiat Varlıklarını Koruma Genel
Müdürlüğü, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
(JMO) ve Jeolojik Mirası Koruma Derneği (JE-
MİRKO) tarafından ortaklaşa düzenlenen ça-
lıştayın tamamlanmasının ardından sonuç
bildirgesi hazırlandı. Bildirgede mağara
ve bataklıkların da bulunduğu Ri-
ze’den 1, Gümüşhane’den 4, Trab-
zon’dan 3 alan Türkiye’nin en
önemli 100 jeolojik mirası listesinde
yer aldı.

TURİZMDE YENİ TREND
Bölgede araştırmalarını sürdüren

Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Raif Kande-
mir, katıldığı çalıştayın sonuçlarını paylaşa-
rak, ortaya çıkarılan bilgiler ışığında
bölge turizmini 12 aya yayacak olan
sürdürülebilir turizm şekli jeoturizme
ilişkin konuştu. Son yıllarda insan-
ların yeni turizm şekillerine yönel-
diğini kaydeden Prof. Dr. Kandemir,
“Jeoturizm; insanların son yıllardaki
turizm anlayışının değişmesiyle or-
taya çıkan yeni bir sürdürülebilir bir
turizm türü. İnsanlar deniz, kum, güneş
anlayışından ziyade; daha çok heyecan, eği-
tim ve eğlenceden oluşan bir turizm çeşidine
yönelmeye başladılar ve bu da jeoturizmi
bizim için önemli kıldı, popüler ol-
maya başladı. Zaten şu anda Turizm
Bakanlığı’nın da yapmış olduğu ça-
lışmalarda turizmi 81 ilde 12 aya
yaymak hedefleniyor. Bu açıdan al-
ternatif turizm anlamında, jeoturizm
bizim için çok değerli ve sürdürüle-
bilir bir turizm türü. Jeoturizm nedir?
Jeolojik mirasın korunması, yer yuvarı-
nın geçmişini yansıtan izlerin ve bu kaynak
değerlerin turizme kazan- dırmasına odaklanan doğa

eğitiminin de yapılabildiği kesinlikle taşra yönetiminin
gelir sağlayabileceği bir turizmdir. Jeoturizm, ço-

ğunlukla korunan alanlar ve jeoparklar içeri-
sinde gerçekleştirilen alternatif bir turizm
türüdür ve UNESCO'ya dahil olan ülkeler
tarafından çok ciddi bir şekilde desteklen-
mektedir. Bu turizmin yapılabilmesi için de
jeositlere ihtiyaç var. Jeosit, yer kabuğunun
oluşumu ve evrimi sırasındaki bir olayı bir

süreci veya bir oluşumu ortaya koyan çok
güzel görselliğe sahip olan doğal varlıklara

denir. Jeolojik miras ise jeositler yok olma tehdidi
altında ise biz bunları jeolojik miras olarak nite-

lendiriyoruz. Bunlar gelecek nesillere bıraka-
cağımız objeler aslında” dedi.

“BÖLGEMİZDEN 8 ALAN
İLK 100’DE YER ALDI”

Çalıştayın sonuç bildirgesindeki alanlar
hakkında bilgi veren Prof. Dr. Kandemir,

“Çalıştayda amaç Uluslararası Yer Bilimleri
Birliği’nin (IUGS) yapmış olduğu listelere

Türkiye'den yeni yerler eklemekti. 2022 yılında
Türkiye’den 2 bölge dünyanın 100 jeolojik mirası

listesine girdi; 1’ncisi Kapadokya 2’ncisi Pamukkale
oldu. Gelecek dönemde de bu listeye girmesi

muhtemel olan yerler Nemrut Dağı ve Salda
Gölü. Bu doğrultuda önümüzdeki sürece de
hazır olunması açısından Türkiye’deki 100
jeolojik mirasın belirlenmesi için bir çalış-
tay yapıldı. Bu çalıştay neticesinde bölge-
mizden 8 alan Türkiye’nin en önemli
jeolojik mirasları ve jeositleri listesinde ilk

100’de yer aldı. Gümüşhane’deki Karaca
Mağarası ilk 20 içerisinde. Yine Gümüşha-

ne’deki Aşağı Gökdere Ammonitico-Rosso fasi-
yesi, Antik maden ocakları, Dipsiz Göl’deki Jura ağaç

fosilleri; burası Anadolu coğrafyasında tek olan bir
alan, Trabzon’dan ise Çal Mağarası, Ağaçbaşı Turba-
lığı ve Barma Turbalığı, Rize’den de Çağrankaya Ob-
sidyen yatakları listeye girdi” diye konuştu.

“İYİ PLANLAMALARLA
BURADA BİR JEOPARK YAPILABİLİR”
Çalıştay sonucunda belirlenen alaların jeoturizme

kazandırılması için jeoparklara ihtiyaç olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Kandemir, “Bu alanların belirlen-
mesindeki esas amaç bölgede jeoturizmi artırabilmek.
Tabii jeoturizm yapabilmek için jeoparklara ihtiyacı-
mız var. Jeopark en az birkaç jeositten oluşan doğal
ve kültürel miras değerlerini de barındıran kesinlikle
müzeleri ve yönetim merkezleri bulunan büyük alan-
lardır. Türkiye’de UNESCO'nun tescil ettiği sadece
Salihli Kula jeoparkı var. Zonguldak Kömür jeoparkı
ve Balıkesir İda Madra jeoparkı için de çalışmalar sü-
rüyor.” ifadelerini kullandı.                               (DHA)
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Rihanna’nın yeni imajı olay oldu

Koç (21 Mart-19 Nisan) İşinizde hak ettiğiniz ko-
numa gelmeniz anlamında eksiğiniz olarak gördü-

ğünüz konular ile ilgili eğitimlere katılabilirsiniz. Bu
durumu gereksiz ve zaman kaybı gören yaklaşımları dik-
kate almamak doğru olanı. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yurt dışından gelecek
bazı haberler işiniz ile ilgili yeni bir yol haritası çiz-

menizi gerektirebilir. Yeni başlangıçlar için hazır ol-
malısınız. Alacağınız kararlar ile yakın çevrenizi üzmeme-
lisiniz. Bu anlamda dengeli bir yaklaşımınız olmalı. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Duygusal anlamda
gelişecek bazı durumlar sizi umutlandıracak. Bir sü-
redir sizinle ilgilenen ve size ulaşmaya çalışan kişi ile

görüşme koşulunuz oluşacak ve önemli bir adım atacaksı-
nız. Şans oyunlarından uzak durmalısınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Aşk hayatınızda
bazı konular duygularınızı karıştırabilir. Bazı yanlış

anlamalar nedeniyle ilişkinizi tartışmaya ya da sorgu-
lamaya gitmemelisiniz. Biraz mola ile sıkıntılar aşılacak
noktaya gelecek. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Eğitiminizle ilgili
bazı toplantılara katılabilirsiniz. Göstereceğiniz per-

formans toplantıdaki bazı kişileri olumlu yönde etki-
leyecek. İlişkinizde ise bazı sorunları çözmekte zorlanıyor-
sunuz. Her şeyi zamana bırakmanızda fayda var. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Maddi bakımdan biraz
dikkatli olmanız gereken bir dönemdesiniz. Günde-

lik rutin işlerinizle uğraşabilir ve fiziksel olarak yo-
rulabilirsiniz. Sağlığınıza daha özenli olmalısınız. Yurt dışı
ile ilgili bazı gelişmelerde iletişim sorunu yaşanabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Gün boyunca agresif
olabilir ve sakinleşmek için arayış içerisine girebi-
lirsiniz. Sürpriz bir haber ile keyfiniz yerine gelebilir.

Bu olum gelişme ile birlikte enerjiniz de yükselecek. Alış
veriş için zaman ayıracaksınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım)  Bugün sizin kontrolü-
nüz dışında gelişen bazı olaylardan kaynaklı yoğun-
luğunuz olabilir. Ancak sevgiliniz ile küçük planlar

içerisine girebilir ve her şeyden uzak bir tatil programı ya-
pabilirsiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kişisel konuların ön
planda olacağı bir gündesiniz. İş hayatınızda çalışma

tarzını, mizacınızı ve yeteneklerinizi sorgulayacak ve
bazı olumsuz eleştiriler alabilirsiniz. Tepki vermek yerine
kendinizi gözden germelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Huzurlu bir gün geçir-
mek isteyebilirsiniz ve bu nedenle akadaşlarınızla

yoğun bir iletişim trafiğine girip sosyal organizasyon-
lar ve sizi rahatlatacak bir şeyler yapma gayretiniz olabilir.
Onlardan manevi destek alacaksınız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aile hayatınız ile ilgili
sorunların çözümü anlamında yalnız kalabilir ve ön-

görmediğiniz davranışlar ile karşılaşabilirsiniz. Tüm
bu olumsuzluklar direncinizi olumsuz etkilememeli, bildi-
ğiniz doğrular ile yürümelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yorgunluğunuz nede-
niyle çevrenizdeki insanları istemeden  incitebilirsi-
niz. Ruh ve beden durumunuzun dilini dikkate alarak

hareket etmeniz ve kimseyi kırıp dökmeden süreci yönet-
melisiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türkiye’deki jeolojik oluşumların kalkınmadaki
payının artırılması amacıyla düzenlenen ‘Ulusal
ve Uluslararası Görünürlük İçin Türkiye’nin En
Önemli 100 Jeolojik Mirası ve Anahtar Jeolojik
Alanlarının Belirlenmesi Çalıştayı’nın sonuç bil-

dirgesi hazırlandı. Bildirgede, aralarında ma-
ğara ve turba bataklıklarının da bulunduğu

Rize’den 1, Gümüşhane’den 4, Trabzon’dan 3
alan Türkiye’nin en önemli 100 jeolojik mirası ve

jeositleri listesinde yer aldı. Jeoloji Mühendisi
Prof. Dr. Raif Kandemir, “Bu alanları kapsaya-
cak jeoparkları oluşturabilirsek Türkiye turiz-
mine çok büyük katkılarda bulunabiliriz” dedi.

Ses sanatçısı Ömer Faruk Belviranlı,
CSO Ada Ankara’da konser verdi

Karadeniz’den 8 alan
‘Jeolojik Miras’ listesinde

Kültür ve Turizm Bakanlığı
Güzel Sanatlar Genel Müdürü
ve ses sanatçısı Ömer Faruk

Belviranlı, "Gelin Allah Diyelim" te-
malı konser verdi.

CSO Ada Ankara Bankkart Mavi
Salon'da düzenlenen konserde Belvi-
ranlı, hicaz, hüseyni, segah ve hüzzam
makamlarından ilahiler seslendirdi.

Konserde, Güzel Sanatlar Genel
Müdürlüğünün saz sanatçıları Belvi-
ranlı'ya eşlik etti.

Belviranlı'ya ilahilerde eşlik eden
müzikseverler, konser sonunda sanat-
çıyı ayakta alkışladı.               (AA)

Çanakkale'deki Troya Antik Kenti'nin girişinde
yer alan Troya Müzesi'ne gelen ziyaretçi sa-
yısı, bu yıl 700 bin ziyaretçiye ulaşabilir.

Tevfikiye köyü sınırlarında 150 yılı aşkın süredir
kazılan Troya Antik Kenti'nin girişinde ziyaretçileri
karşılayan müze, "2020 Avrupa Yılın Müzesi Özel
Takdir Ödülü"nün ardından "2020/2021 Avrupa Müze
Akademisi Özel Ödülü"nü kazandı.

Troya Müzesi'ne, Tripadvisor.com tarafından
"Traveller Choice Awards" ödülleri kapsamında iki
yıl üst üste "Travaller Choice" (gezgin seçimi) ödül-
leri verildi. Avrupa'dan aldığı ödüllerle birlikte ziya-
retçi sayısında artış yaşanan müze ve ören yerini
2022'de 487 bin 309 kişi ziyaret etti. 2023'te 538 bin
ziyaretçiyi ağırlayan müze, bu yılın ilk 2 ayında ise
25 bin kişiyi konuk etti.

Troya Müzesi Müdürü Rıdvan Gölcük, gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, müzeye olan ilginin her geçen
yıl daha da fazla arttığını söyledi. 2023 yılının Ocak
ayında çok büyük bir merakla ziyaretçi sayılarını bek-
lediklerini ve bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde

50'lik bir artış olduğunu gözlemlediklerini anlatan
Gölcük, "Geçtiğimiz sene yaşanan felaket sonrası
beklentilerimizin dışında geçmişti. Fakat 2024 yılına
oldukça iyi bir başlangıç yaptık. 2024 yılı şubat ayında
Troya Antik Kenti ve Troya Müzesi toplamda 25 bin
ziyaretçiye ulaştı. Troya Müzesi bir önceki yılın ziya-
retçi sayısından yüzde 190'lık bir artışa vardı. Bugüne
kadar Troya’da en iyi, en pik yakalanan ziyaretçi sa-
yısı 2019 yılında yaklaşık 550 bin kişiyle olmuştu.
2023 yılında bu rakamı tekrar etmiştik. Bu en iyi ra-
kamı yakalamıştık." dedi.                                       (AA)

Müze Müdürü Rıdvan Gölcük, "Sadece şubat ayı
verimiz bir önceki yıldan yüzde 190 daha iyi.

Bundan sonraki aylarda ortalama yüzde 30'luk daha
yüksek bir ziyaretçi rakamı bekleniyor" dedi.

Avrupa’dan ödüllü Troya Müzesi’ne
bu yıl 700 bin ziyaretçi bekleniyor

Yeşim Salkım, yeni tekli çalışması “Çok Pis
Bir Dünya” ile müzikseverlerle buluşmaya
hazırlanıyor. Söz ve müziği Yeşim Sal-

kım’a, düzenlemeleri Emre Can’a, mix ve maste-
ring i Candar Köker’e ait şarkının kayıtları Stüdyo
Maestro’da gerçekleşti. Klip yönetmenliğini
Baran Karaoğlan, fotoğraf çekimini Gurur Tan
üstlendi. Yapımcılığı Yeşil Müzik, dağıtımı Av-
rupa Müzik’e ait “Çok Pis Bir Dünya” yarın tüm
dijital platformlarda yayında.     (Haber Merkezi)

Yeşim Sakım’dan
“Çok Pis Dünya” yayında

Barbadoslu şarkıcı Rihanna, bir anda yeni ima-
jıyla adından söz ettirdi. Geçtiğimiz gün Santa
Monica’da objektiflere takılan Riri’yi görenler

“Ne yaptın kendine böyle” yorumları yaptılar.
Saçlarını kısacık kestiren ve sarıya boyatan Riri,

kısa sürede sosyal medyada gündem oldu. Riri, hay-
ranlarının çoğu şarkıcının yeni tarzını beğenmediler.  

(Haber Merkezi)
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